



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
सूर्योदय नगरपालिका - ८०१०३४०४१०१												
१	पारिश्रमिक कर्मचारी		अन्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	४६५१४.८	४६५१४.८	
२	पारिश्रमिक कर्मचारी		अन्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०७९२	१०७९२	
३	पारिश्रमिक पदाधिकारी		अन्य	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५७९२	५७९२	
४	पोशाक		अन्य	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५७०	१५७०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५	महंगी भत्ता		अन्य	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३५२८	३५२८	
६	फिल्ड भत्ता		अन्य	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३३७२	३३७२	
७	कर्मचारीको बैठक भत्ता		अन्य	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५६२.५	५६२.५	
८	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार		अन्य	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	७२००	७२००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
९	अन्य भत्ता		अन्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२००	२००	
१०	पदाधिकारी बैठक भत्ता		अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	४३०५	४३०५	
११	कर्मचारी कल्याण कोष		अन्य	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३०००	३०००	
१२	पानी तथा बिजुली		अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	४७८.७	४७८.७	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१३	संचार महसुल		अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५००	१५००	
१४	इन्धन (पदाधिकारी)		अन्य	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
१५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१९९८	१९९८	
१६	सवारी साधन मर्मत खर्च		अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५६०	१५६०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१७	बिमा तथा नवीकरण खर्च		अन्य	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३२५	३२५	
१८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च		अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
१९	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च		अन्य	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१००००	१००००	
२०	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च		अन्य	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१००	१००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३०००	३०००	
२२	पशुपंक्षीहरूको आहार		अन्य	२२३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
२३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च		अन्य	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	६००	६००	
२४	इन्धन - अन्य प्रयोजन		अन्य	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२००	२००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५००	१५००	
२६	अन्य कार्यालय संचालन खर्च		अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३००	३००	
२७	सेवा र परामर्श खर्च		अन्य	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
२८	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च		अन्य	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३५०	३५०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२९	करार सेवा शुल्क		अन्य	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
३०	सरसफाई सेवा शुल्क		अन्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२०००	२०००	
३१	अन्य सेवा शुल्क		अन्य	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३००	३००	
३२	कर्मचारी तालिम खर्च		अन्य	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	
३३	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०००	१०००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३४	कार्यक्रम खर्च		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१००००	१००००	
३५	विविध कार्यक्रम खर्च		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
३६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च		अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
३७	भ्रमण खर्च		अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२५००	२५००	
३८	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च		अन्य	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५००	५००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३९	अन्य भ्रमण खर्च		अन्य	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१००	१००	
४०	विविध खर्च		अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२५००	२५००	
४१	सभा सञ्चालन खर्च		अन्य	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२५००	२५००	
४२	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च		अन्य	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५००	५००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४३	अन्य सामाजिक सहायता		अन्य	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५००	५००	
४४	घर भाडा		अन्य	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	६२१.४	६२१.४	
४५	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा		अन्य	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३००	३००	
४६	अन्य भाडा		अन्य	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२००	२००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४७	राजस्व फिर्ता		अन्य	२८२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५००	५००	
४८	न्यायिक फिर्ता		अन्य	२८२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३००	३००	
४९	अन्य फिर्ता		अन्य	२८२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१००	१००	
५०	भैपरी आउने चालु खर्च		अन्य	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१८४०.५७५	१८४०.५७५	
५१	भैपरी आउने चालु खर्च		अन्य	२८९११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१४९९.४२५	१४९९.४२५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५२	जग्गा विकास कार्य		अन्य	३१११४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
५३	सवारी साधन		अन्य	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
५४	मेशिनरी तथा औजार		अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२०००	२०००	
५५	फर्निचर तथा फिक्चर्स		अन्य	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२०००	२०००	
५६	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च एवं अन्य बौद्धिक सम्पत्ती प्राप्ति खर्च		अन्य	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५००	१५००	
५७	जग्गा प्राप्ति		अन्य	३१४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२००	२००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५८	कर्मचारीको बैठक भत्ता वडा नं १	१	अन्य	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	२४	०	०	२४	
५९	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं १	1	अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१२०	१२०	
६०	पानी तथा बिजुली वडा नं १	1	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१२	१२	
६१	संचार महसुल वडा नं १	1	अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६२	इन्धन (पदाधिकारी) वडा नं १	१	अन्य	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
६३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं १	१	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	
६४	सवारी साधन मर्मत खर्च वडा नं १	१	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१३	१३	
६५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च वडा नं १	१	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५	५	
६६	ओत्रीखोला मानेडाँडा सडक मर्मत(वडा नं.१)	१	अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	११८	११८	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६७	देवीटार मन्दिर मर्मत र खत्रीगाउँ मन्दिर मर्मत(वडा नं.१)	1	अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
६८	मंगलबारे चप्लेटी थुम्के सडक मर्मत (वडा नं.१)	1	अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
६९	मिलनचोक चुम्लुङ एकताचोक सडक मर्मत (वडा नं.१)	1	अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
७०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं १	1	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	९५	९५	
७१	पुस्तक तथा सामग्री खर्च वडा नं १	1	अन्य	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५	५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७२	इन्धन - अन्य प्रयोजन वडा नं १	1	अन्य	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
७३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च वडा नं १	1	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
७४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च वडा नं १	1	अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२५	२५	
७५	सरसफाई सेवा शुल्क वडा नं १	1	अन्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
७६	अपांगलाई न्यानो कपडा वितरण कार्यक्रम (वडा नं.१)	1	अपाङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७७	कार्यक्रम खर्च वडा नं १	1	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
७८	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम(वडा नं.१)	1	जेष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
७९	दलितहरुलाई सोलार वितरण कार्यक्रम(वडा नं.१)	1	दलित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
८०	मंगलबारे र मानेडाँडामा फूटबल आयोजना(वडा नं.१)	1	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
८१	महिला विकास कार्यक्रम(वडा नं.१)	1	महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
८२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च वडा नं १	1	अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८३	भ्रमण खर्च वडा नं १	१	अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३५	३५	
८४	विविध खर्च वडा नं १	१	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	४५	४५	
८५	प्रगतिसंघ भवन निर्माण, मानेभञ्ज्याङ(वडा नं.१)	१	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३००	३००	
८६	ऋषिमोड - गोर्खे - मंगलबारे - मानेभञ्ज्याङ - सडक (All Weather Road)(वडा नं.१)	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०००	५०००	
८७	कमेरे शाहगाउँ थापागाउँ सडक (वडा नं.१)	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
८८	कामीटार छधरे सडक(वडा नं.१)	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८९	मुढेदेखि तल्लोधजे पुछारगाउँ - माथ्लोधजे - मकरजुङ जोड्ने सडक (वडा नं.१)	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३१०	०	३१०	
९०	सडक- ऋषिमोड गोर्खे मंगलबारे मानेभञ्ज्याङ सडक निर्माण कार्य (२०७५/७६ को क्रमागत)	१	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३३००	०	०	३३००	
९१	स्मृतिफाटक मिलनचोक दुर्गाभवानी एकताचोक थामीगाउँ सडक(वडा नं. १)	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
सूर्योदय नगरपालिकावडा नं.२ - ८०१०३४०४२०२												
९२	कर्मचारीको बैठक भत्ता वडा नं २	२	अन्य	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२४	२४	
९३	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं २		अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१२०	१२०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
९४	पानी तथा बिजुली वडा नं २		अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१२	१२	
९५	संचार महसुल वडा नं २		अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	
९६	इन्धन (पदाधिकारी) वडा नं २		अन्य	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१७	१७	
९७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं २		अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१७	१७	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
९८	सवारी साधन मर्मत खर्च वडा नं २		अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०	
९९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च वडा नं २		अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	
१००	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं २		अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	८५	८५	
१०१	पुस्तक तथा सामग्री खर्च वडा नं २		अन्य	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१०२	इन्धन - अन्य प्रयोजन वडा नं २		अन्य	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
१०३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च वडा नं २		अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	४	४	
१०४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च वडा नं २		अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
१०५	सरसफाई सेवा शुल्क वडा नं २		अन्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२	२	
१०६	कृषी विउविजन वितरण तथा तालिम कार्यक्रम(वडा नं.२)		महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१०७	मुडा बुनाई तालिम(वडा नं.२)	२	दलित	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
१०८	आदिवासी जनजाती लक्षित कार्यक्रम (वडा नं.२)	२	आदिवासी / जनजाती	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
१०९	कार्यक्रम खर्च वडा नं २		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
११०	देश दर्शन कार्यक्रम(वडा नं.२)	२	जेष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१२३	०	१२३	
१११	वडा कार्यालय ब्यबस्थापन खर्च(वडा नं.२)	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
११२	शैक्षिक सामग्री वितरण (वडा नं.२)	२	बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
११३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च वडा नं २		अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०	
११४	भ्रमण खर्च वडा नं २		अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२९	२९	
११५	विविध खर्च वडा नं २		अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५४	५४	
११६	गुम्बे देखी दाहालबारी सडक स्तरोन्नती (वडा नं.२)	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
११७	भेटनरी देखी सिद्धिखोला सडक स्तरउन्नती (वडा नं.२)	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
११८	मानेभञ्ज्याङ चोक देउराली बागबिरे महादेवस्थान सडक (All Weather Road)(वडा नं.२)	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०००	५०००	
११९	सडक- मानेभञ्ज्याङ चोक देउराली बागबिरे महादेवस्थान सडक निर्माण कार्य (२०७५/७६ को क्रमागत)	२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४७००	०	०	४७००	
१२०	सार्वजनिक शौचालय देखी चारमाइ हुदै बौद्धधाम हिले जोड्ने सडक(वडा नं.२)	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
सूर्योदय नगरपालिकावडा नं.३ - ८०१०३४०४२०३												
१२१	कर्मचारीको बैठक भत्ता वडा नं ३	३	अन्य	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२४	२४	
१२२	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं ३		अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१२०	१२०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१२३	पानी तथा बिजुली वडा नं ३		अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१८	१८	
१२४	संचार महसुल वडा नं ३		अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	
१२५	इन्धन (पदाधिकारी) वडा नं ३		अन्य	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	
१२६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं ३		अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१२७	सवारी साधन मर्मत खर्च वडा नं ३		अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	
१२८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च वडा नं ३		अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
१२९	तिनकन्य मन्दिर रंग रोगन (वडा नं.३)	३	अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
१३०	तिनखुटे किरात मन्दिर रुङ्गसुङ्ग भिमज्योति कोक्रे खवला (वडा नं.३)	३	अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
१३१	तिनखुटे खेल मैदान मर्मत (वडा नं.३)	३	अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
१३२	तिनखुटे योल्मो टोल सडक मर्मत (वडा नं.३)	३	अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१३३	थापाटोल सडक मर्मत (वडा नं.३)	३	अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
१३४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं ३		अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५४	५४	
१३५	पुस्तक तथा सामग्री खर्च वडा नं ३		अन्य	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१७	१७	
१३६	इन्धन - अन्य प्रयोजन वडा नं ३		अन्य	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	८	८	
१३७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च वडा नं ३		अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	८	८	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१३८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च वडा नं ३		अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३०	३०	
१३९	सरसफाई सेवा शुल्क वडा नं ३		अन्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
१४०	अचार वनाउँने तालिम (वडा नं.३)	३	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७०	०	७०	
१४१	मौरी पालन तालिम (वडा नं.३)	३	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७०	०	७०	
१४२	रेडियो उद्घोषण तालिम (वडा नं.३)	३	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	६०	०	६०	
१४३	कार्यक्रम खर्च वडा नं ३		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१४४	जेष्ठ नागरिक सम्मान तथा लत्ता कपडा वितरण कार्यक्रम (वडा नं.३)	३	जेष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	६५	०	६५	
१४५	नौमती बाजा खरिद तथा संरक्षण (वडा नं.३)	३	दलित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
१४६	वडा कार्यालय फर्निचर फर्निसिङ्ग तथा मेसिनेरी सामान खरिद (वडा नं.३)	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१२७	०	१२७	
१४७	वालवालिका शैक्षिक सामग्री वितरण कार्यक्रम (वडा नं.३)	३	बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	६५	०	६५	
१४८	सार्वजनिक जग्गा एकिन गर्ने काम (वडा नं.३)	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
१४९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च वडा नं ३		अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	८	८	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१५०	भ्रमण खर्च वडा नं ३		अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५५	५५	
१५१	विविध खर्च वडा नं ३		अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३५	३५	
१५२	पान्दूले - रुडसुङ खोला - कोइराले खोल्सा हुँदै पोख्रेलचोक सम्म सडक स्तरोन्नती (वडा नं ३)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५००	५००	
१५३	रामपथ - बुद्धपार्क - कट्टेबुङ सडक निर्माण (All Weather Road) (वडा नं.३)	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४५००	४५००	
१५४	सडक- रुडसुङचोक मेहेलबोटे मंगल मन्दिर सडक निर्माण कार्य (२०७५/७६ को क्रमागत)	३	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३६००	०	०	३६००	
१५५	हिटि गहिरो माँझगाँउ मेचिमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नती(वडा नं.३)	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	७००	७००	

सूर्योदय नगरपालिकावडा नं.४ - ८०१०३४०४२०४



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१५६	कर्मचारीको बैठक भत्ता वडा नं ४	४	अन्य	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२४	२४	
१५७	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं ४		अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१२०	१२०	
१५८	पानी तथा बिजुली वडा नं ४		अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
१५९	संचार महसुल वडा नं ४		अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१६०	इन्धन (पदाधिकारी) वडा नं ४		अन्य	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०	
१६१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं ४		अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	
१६२	सवारी साधन मर्मत खर्च वडा नं ४		अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
१६३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च वडा नं ४		अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	८.५	८.५	
१६४	गुफाटार सल्लेरी सडक स्तरोन्नती (वडा नं.४)		अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१६५	लाप्चा भवन मर्मत संभार (रोड सेजुमठि) (वडा नं.४)		आदिवासी / जनजाती	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
१६६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं ४		अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	८८	८८	
१६७	पुस्तक तथा सामग्री खर्च वडा नं ४	४	अन्य	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२.५	२.५	
१६८	इन्धन - अन्य प्रयोजन वडा नं ४	४	अन्य	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	४.५	४.५	
१६९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च वडा नं ४	४	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५	५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१७०	अन्य कार्यालय संचालन खर्च वडा नं ४	४	अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५	५	
१७१	सरसफाई सेवा शुल्क वडा नं ४		अन्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२.५	२.५	
१७२	कार्यक्रम खर्च वडा नं ४	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
१७३	जेष्ठ नागरिक सम्मान (वडा नं.४)		जेष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
१७४	बालबालिका प्रोत्साहन (वडा नं.४)		बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
१७५	यूवा खेलकुद (वडा नं ४)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१७६	वन संरक्षण (आदर्श बुद्ध सामुदायिक वन, छाँगे वन, कार्तिके वन) (वडा नं.४)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०२	१०२	
१७७	सार्वजनिक संपत्ति संरक्षण र टोल बिकास संस्था प्रवर्धन (वडा नं.४)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
१७८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च वडा नं ४	४	अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२५	२५	
१७९	भ्रमण खर्च वडा नं ४	४	अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३५	३५	
१८०	विविध खर्च वडा नं ४	४	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	६०	६०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१८१	वडा कार्यालय भवन मर्मत तथा कोठा थप (वडा नं.४)		महिला	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
१८२	कार्किडाँडा उत्तरे सडक मर्मत कार्य (वडा नं.४)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००	
१८३	छब्बिसे छिरुवा सिद्धिखोला सडक मर्मत (वडा नं.४)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०	
१८४	छिरुवा नागेश्वरी डाडागाउँ सडक स्तरोन्नती (वडा नं.४)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०	
१८५	ठाकुर चोक - बराल भञ्ज्याङ - गणेश हिमाल - दलित वस्ति - सानो करफोक चक्रपथ (All Weather Road) (वडा नं.४)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०००	५०००	
१८६	नेपाल गाउँ मगर गाउँ गोजेनी हेल्थपोस्ट सडक स्तरोन्नती (वडा नं.४)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०	
१८७	मेचिखोला खतिवडा गाँउ सडक स्तरोन्नती (वडा नं.४)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१८८	श्रीवुङ रिङरोड सडक स्तरोन्नती (वडा नं.४)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०	
१८९	सडक- बरालभञ्ज्याङ गणेश हिमाल अन्तु चक्रपथ निर्माण कार्य (२०७५/७६ को क्रमागत)	४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५००	०	०	२५००	
१९०	सडक मर्मत (स्वास्थ्यचौकी जाने सडक ५००००२ गजुरेल गाँउ सडक ५००००) (वडा नं.४)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	०	१००	०	१००	
१९१	खानेपानि मर्मत (दलित बस्ति खानेपानी) (वडा नं.४)		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
१९२	देवघाट मन्दिर संरक्षण कार्यक्रम (वडा नं.४)		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
१९३	धुनिबेशि मन्दिर मर्मत (वडा नं.४)		जेष्ठ नागरिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
१९४	सल्लेरी फेदी खेल मैदान निर्माण (वडा नं.४)		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००	

सूर्योदय नगरपालिका वडा नं.५ - ८०१०३४०४२०५



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१९५	कर्मचारीको बैठक भत्ता वडा नं ५	५	अन्य	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२४	२४	
१९६	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं ५	५	अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१२०	१२०	
१९७	पानी तथा बिजुली वडा नं ५	५	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
१९८	संचार महसुल वडा नं ५	५	अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१९९	इन्धन (पदाधिकारी) वडा नं ५	५	अन्य	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१७	१७	
२००	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं ५	५	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१७	१७	
२०१	सवारी साधन मर्मत खर्च वडा नं ५	५	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	
२०२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च वडा नं ५	५	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१७	१७	
२०३	सरस्वती आ.वि. भवनको झ्याल ढोका मर्मत सम्भार (वडा नं.५)		अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५४	०	५४	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२०४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं ५	५	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	८०	८०	
२०५	पुस्तक तथा सामग्री खर्च वडा नं ५	५	अन्य	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२.५	२.५	
२०६	इन्धन - अन्य प्रयोजन वडा नं ५	५	अन्य	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२.५	२.५	
२०७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च वडा नं ५	५	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५	५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२०८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च वडा नं ५	५	अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५	५	
२०९	सरसफाई सेवा शुल्क वडा नं ५	५	अन्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५	५	
२१०	आदिवासी जनजाति समूहलाई वित्तीय अनुशासन र साक्षरता (वडा नं. ५)		आदिवासी / जनजाती	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२११	दलित समूहका परिवारलाई सिलाई कटिङ्ग तालिम (वडा नं. ५)		दलित	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२१२	युवाहरुलाई सीपविकासमा मोटरसाइकल मर्मत तालिम (वडा नं. ५)		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२१३	अन्तरविधालय बालबालिका वीच चित्रकला, हाजिरी जवाफ प्रतियोगिता र शैक्षिक सामग्री वितरण (वडा नं. ५)		बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२१४	उन्नत जातको गाई बाख्राको ब्रिड व्यवस्थापनमा AI कन्टेनर सामग्री खरिद (वडा नं.५)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८०	८०	
२१५	कफी खेती विस्तार योजना (वडा नं.५)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२१६	कार्यक्रम खर्च वडा नं ५	5	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
२१७	महिला स्वास्थ्य सम्वन्धी चेतनामूलक अभिमुखीकरण कार्यक्रम (वडा नं.५)		महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२१८	वडा कार्यालय व्यवस्थापन (वडा नं.५)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२१९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च वडा नं ५	5	अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२२०	भ्रमण खर्च वडा नं ५	५	अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	४५	४५	
२२१	विविध खर्च वडा नं ५	५	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५५	५५	
२२२	काजीगोलाई शान्तिधारा हुदै रविगोलाई सडक मर्मत स्तरोन्नति (वडा नं. ५)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२२३	खोलागोदाम जानेबाटो देखि थरीटोल, टारगाउँ हुदै डिल्लीगोलाई जोड्ने मो.बा. मर्मत स्तरोन्नति (वडा नं. ५)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२२४	घले चौतारा, बौद्ध आ.वि. हुदै रोङ्ग गा.पा. जोड्ने मोटरबाटो मर्मत स्तरोन्नति (वडा नं. ५)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२२५	पाखेगोलाई गैरीगाउँ मानेडांडा रिङ्गरोड सडक मर्मत स्तरोन्नति (वडा नं. ५)		दलित	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२२६	महेन्द्रवेशी- शान्तिबजार समालबुङ्ग मा.वि. सुब्बागाउँ हुदै लम्बागौडा मोटरबाटो (All Weather Road) (वडा नं.५)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०००	०	५०००	
२२७	मानेडाँडा मुखराखी शिवमन्दिर हुदै रातेमाटे खेलमैदान जोड्ने मोटरबाटो मर्मत स्तरोन्नति (वडा नं.५)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२२८	राङ्गभाङ्ग गोलाई हुदै सिकारीगाँउ बौद्ध आवि मोटरबाटो मर्मत स्तरोन्नति (वडा नं.५)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
२२९	रातेमाटे चौतारे मो.बा. मर्मत सम्भार (वडा नं.५)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२३०	शान्तिबजार दुग्धडेरीबाट वडा कार्यालय भवन जाने सिडी निर्माण (वडा नं.५)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२३१	सडक- महेन्द्रवेशी शान्तिबजार समालबुङ मावि सुब्बाटोल लम्बाडाँडा सडक निर्माण कार्य (२०७५/७६ को क्रमागत)	५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१८००	०	०	१८००	
२३२	गोरखटोल खेलमैदान गोलपोष्ट र मन्च निर्माण (वडा नं.५)		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	७५	०	७५	

सूर्योदय नगरपालिकावडा नं.६ - ८०१०३४०४२०६



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२३३	कर्मचारीको बैठक भत्ता वडा नं ६	६	अन्य	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२४	२४	
२३४	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं ६	६	अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१२०	१२०	
२३५	पानी तथा बिजुली वडा नं ६	६	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
२३६	संचार महसुल वडा नं ६	६	अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२३७	इन्धन (पदाधिकारी) वडा नं ६	६	अन्य	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०	
२३८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं ६	६	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०	
२३९	सवारी साधन मर्मत खर्च वडा नं ६	६	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
२४०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च वडा नं ६	६	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२४१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं ६	६	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	८०	८०	
२४२	पुस्तक तथा सामग्री खर्च वडा नं ६	६	अन्य	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
२४३	इन्धन - अन्य प्रयोजन वडा नं ६	६	अन्य	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
२४४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च वडा नं ६	६	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१२	१२	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२४५	अन्य कार्यालय संचालन खर्च वडा नं ६	६	अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
२४६	सरसफाई सेवा शुल्क वडा नं ६	६	अन्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
२४७	महिला हरुको लागी व्यवसायीक फूल खेतीका लागी सिप विकास (वडा नं.६)		महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२४८	कार्यक्रम खर्च वडा नं ६	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
२४९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च वडा नं ६	६	अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३०	३०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२५०	भ्रमण खर्च वडा नं ६	६	अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३५	३५	
२५१	विविध खर्च वडा नं ६	६	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०	
२५२	घर भाडा वडा नं ६	६	अन्य	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	६६	६६	
२५३	कञ्चनजंगा टोल शान्तिचोकबाट पुरानो बोर्डिङ स्कूल हुँदै ढकाल टोलसम्म सडक स्तरवृद्धि (वडा नं.६)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३००	३००	
२५४	तारगाउँ गोलाई टीकाराम गर्तौलाको घर अगाडिबाट कञ्चनजंगा टोल घिमिरेटारसम्म सडक स्तरोन्नति (वडा नं.६)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२५५	लामपँधरो वडा कार्यालयदेखि फाजीगाउँ तल्लो टोल महेन्द्रबेंसीसम्म सडक स्तरवृद्धि (वडा नं.६)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३८१	०	३८१	
२५६	सू.न.पा. ८ को सिमानाबाट लालीगुँरास टोल हुँदै ६ नं. वडा कार्यालयसम्म सडक स्तरवृद्धि (वडा नं.६)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	
२५७	सुकेपोखरी - ग्यापाचोक - वडा कार्यालय - तारगाउँ - महेन्द्रबेंसी सडक (All Weather Road) (वडा नं.६)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०००	०	४०००	
सूर्योदय नगरपालिकावडा नं.७ - ८०१०३४०४२०७												
२५८	कर्मचारीको बैठक भत्ता वडा नं ७	७	अन्य	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२४	२४	
२५९	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं ७	७	अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१२०	१२०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२६०	पानी तथा बिजुली वडा नं ७	७	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
२६१	संचार महसुल वडा नं ७	७	अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
२६२	इन्धन (पदाधिकारी) वडा नं ७	७	अन्य	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०	
२६३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं ७	७	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२६४	सवारी साधन मर्मत खर्च वडा नं ७	७	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
२६५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च वडा नं ७	७	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
२६६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं ७	७	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	८०	८०	
२६७	पुस्तक तथा सामग्री खर्च वडा नं ७	७	अन्य	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२६८	इन्धन - अन्य प्रयोजन वडा नं ७	७	अन्य	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
२६९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च वडा नं ७	७	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
२७०	अन्य कार्यालय संचालन खर्च वडा नं ७	७	अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
२७१	सरसफाई सेवा शुल्क	७	अन्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
२७२	आधुनिक मौरीघार निर्माण सिपविकास तालिम (वडा नं.७)	७	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२७३	कार्यक्रम खर्च वडा नं ७	७	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
२७४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च वडा नं ७	७	अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३२	३२	
२७५	भ्रमण खर्च वडा नं ७		अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३५	३५	
२७६	विविध खर्च वडा नं ७	७	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०	
२७७	जमुनाडाँडा अम्बीटोल तिनघरे टोलसम्म नालीसहितको सडक स्तरोन्नति (वडा नं.७)	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५५६	०	५५६	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२७८	पालटाङे कालोपत्रे - भाग्योदय - राईटोल - विरिङखोला मोटर बाटो (All Weather Road)(वडा नं.७)	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४०००	०	४०००	
२७९	सडक- पाल्ताङे कालोपत्रे भाग्योदय राईटोल विरिङखोला सडक निर्माण कार्य (२०७५/७६ को क्रमागत)	७	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०००	०	०	५०००	
२८०	सिंहदेवी टोल वरपीपल टोल हुँदै रमाइलो टोलसम्म नालीसहितको सडक मर्मत (वडा नं. ७)	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
२८१	हर्कटे मुखखोली गुप्ती गुप्ती भाङटार सडक मर्मत(वडा नं ७)	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
सूर्योदय नगरपालिकावडा नं.८ - ८०१०३४०४२०८												
२८२	कर्मचारीको बैठक भत्ता वडा नं ८	८	अन्य	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२४	२४	
२८३	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं ८	८	अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१२०	१२०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२८४	पानी तथा बिजुली वडा नं ८	८	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
२८५	संचार महसुल वडा नं ८	८	अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
२८६	इन्धन (पदाधिकारी) वडा नं ८	८	अन्य	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०	
२८७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं ८	८	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२८८	सवारी साधन मर्मत खर्च वडा नं ८	८	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
२८९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च वडा नं ८	८	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
२९०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं ८	८	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	८०	८०	
२९१	पुस्तक तथा सामग्री खर्च वडा नं ८	८	अन्य	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२९२	इन्धन - अन्य प्रयोजन वडा नं ८	८	अन्य	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
२९३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च वडा नं ८	८	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
२९४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च वडा नं ८	८	अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
२९५	सरसफाई सेवा शुल्क वडा नं ८	८	अन्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
२९६	जनजाति युवाहरुको लागि प्लम्बर तालिम (वडा नं.८)		आदिवासी / जनजाती	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२९७	दलित समुदायका लागि परम्परागत पञ्चेबाजा खरिद तथा बजाउने तालिम (वडा नं.८)		दलित	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२९८	युवाहरुको लागि इलेक्ट्रीसियन तालिम (वडा नं.८)		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२९९	८० वर्ष माथिका जेष्ठ नागरिकका लागि ब्लाङ्केट वितरण (वडा नं.८)		जेष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
३००	अग्रज किसान अवकोलन भ्रमण (वडा नं.८)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०७	०	१०७	
३०१	कार्यक्रम खर्च वडा नं ८	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
३०२	विपन्न तथा हिसा पिडित महिलाहरुलाई उन्नत जातको बाख्राको पाठा वितरण (वडा नं.८)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२००	२००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३०३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च वडा नं ८	८	अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३२	३२	
३०४	भ्रमण खर्च वडा नं ८	८	अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३५	३५	
३०५	विविध खर्च वडा नं ८	८	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०	
३०६	घर भाडा वडा नं ८	८	अन्य	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०४.५	१०४.५	
३०७	कजेनी - मालुम - वडा कार्यालय - डब्लुगाउँ हुँदै वडा नं. ६ जोड्ने बाटो (All Weather Road) (वडा नं.८)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४५००	०	४५००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३०८	डब्बुगाँउको भुलभुले देखी खानीगाँउ हुँदै ६ न वडा जोडने बाटोको स्तरोन्नति (वडा नं.८)		आदिवासी / जनजाती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	
३०९	प्रकाश श्रेष्ठको घरछेउ हुँदै रतनगाँउ जोड्ने सडक स्तरोन्नति (वडा नं.८)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३००	३००	
३१०	मगलज्योति प्रतिष्ठान मालुमदेखी नेपालडाँडा जोड्ने बाटोको स्तरोन्नति (वडा नं.८)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	
३११	सडक- कजेनी मालुम वडा कार्यालय डब्बुगाउँ हुँदै वडा नं ६ जोड्ने मोटरबाटो (२०७५/७६ को क्रमागत)	८	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०००	०	१०००	
३१२	हालको वडा कार्यालय देखि मेची राजमार्ग हुँदै पुरानो पाल्तागे जाने बाटोको स्तरोन्नति सिडि तथा नालि निर्माण (वडा नं.८)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	
३१३	पाल्तागे खानेपानी मुहान संरक्षण रिजर्भ ट्याङ्की निर्माण तथा पाइपलाइन विस्तार आयोजना (वडा नं.८)		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
३१४	सिद्ध आ वि र मालुम आ वि को घेराबारा निर्माण (वडा नं.८)		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	

सूर्योदय नगरपालिकावडा नं.९ - ८०१०३४०४२०९



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३१५	कर्मचारीको बैठक भत्ता वडा नं ९	९	अन्य	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२४	२४	
३१६	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं ९	९	अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१२०	१२०	
३१७	पानी तथा बिजुली वडा नं ९	९	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०	
३१८	संचार महसुल वडा नं ९	९	अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३१९	इन्धन (पदाधिकारी) वडा नं ९	९	अन्य	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	
३२०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं ९	९	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	
३२१	सवारी साधन मर्मत खर्च वडा नं ९	९	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
३२२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च वडा नं ९	९	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३२३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं ९	९	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	७५	७५	
३२४	पुस्तक तथा सामग्री खर्च वडा नं ९	९	अन्य	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
३२५	इन्धन - अन्य प्रयोजन वडा नं ९	९	अन्य	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
३२६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च वडा नं ९	९	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३२७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च वडा नं ९	९	अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
३२८	सरसफाई सेवा शुल्क वडा नं ९	९	अन्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
३२९	बाल नेटवर्क तथा संस्थागत क्षमता विकास तालिम (वडा नं.९)		महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
३३०	महिला लक्षित समुदायको लागि व्यवसायिक टनेलखेति तालिम (वडा नं.९)		महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
३३१	वित्तीय जोखिम न्यूनिकरण तालिम		महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०	
३३२	एवोकार्डको विरुवा वितरण कार्य साझेदारीमा (वडा नं.९)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३३३	कार्यक्रम खर्च वडा नं ९	९	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
३३४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च वडा नं ९	९	अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३०	३०	
३३५	भ्रमण खर्च वडा नं ९	९	अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	४०	४०	
३३६	विविध खर्च वडा नं ९	९	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	४७	४७	
३३७	घर भाडा वडा नं ९	९	अन्य	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०४.५	१०४.५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३३८	आदर्श टोल हुदै नयाँबजार जाने सडक सम्म जोड्ने (वडा नं.९)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
३३९	काजीफाटक, राष्ट्रिय आ.वि. हुदै नयाँबजार जोड्ने बाटो (वडा नं.९)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
३४०	देवी खोल्सी देखि खरबनी गाउँ हुदै रम्फोक खोला १० नं. फिक्कल आरुवोटे बाटो जोड्ने (वडा नं.९)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
३४१	बरबोटे - गहिरीगाउँ - कजेनी सडक (All Weather Road) (वडा नं.९)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०००	०	५०००	
३४२	मेनन गुरुङ्ग घरबाट सुदुङ्ग टोल खेल मैदान हुदै ज्ञानविज्ञान जोड्ने मोटर बाटो स्तरोन्नती (वडा नं.९)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
३४३	मोक्तान खोल्सी, कोल भञ्ज्याङ्ग पुरानो लेप्चा घाट राण गाउँ रिङ्ग रोड स्तरोन्नती (वडा नं.९)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
३४४	स्माइल टोलका लागि खानेपानी योजना (वडा नं.९)		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१४३	०	१४३	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
सूर्योदय नगरपालिकावडा नं.१० - ८०१०३४०४२१०												
३४५	कर्मचारीको बैठक भत्ता वडा नं १०	१०	अन्य	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२४	२४	
३४६	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं १०	१०	अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१२०	१२०	
३४७	पानी तथा बिजुली वडा नं १०	10	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०	
३४८	संचार महसुल वडा नं १०	10	अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३४९	इन्धन (पदाधिकारी) वडा नं १०	10	अन्य	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	
३५०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं १०	10	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	
३५१	सवारी साधन मर्मत खर्च वडा नं १०	10	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
३५२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च वडा नं १०	10	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३५३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं १०	10	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	७५	७५	
३५४	पुस्तक तथा सामग्री खर्च वडा नं १०	10	अन्य	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
३५५	इन्धन - अन्य प्रयोजन वडा नं १०	10	अन्य	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
३५६	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च वडा नं १०	10	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३५७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च वडा नं १०	10	अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
३५८	सरसफाई सेवा शुल्क वडा नं १०	10	अन्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
३५९	अन्तर टोल विकास संस्था मोहत्सव (वडा नं.१०)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
३६०	उन्नत जातका बाख्रा तथा बंगुर पालन कार्यक्रम (वडा नं.१०)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
३६१	कार्यक्रम खर्च वडा नं १०	10	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
३६२	जरुवा पानी संरक्षण (वडा नं.१०)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३६३	वडा स्तरिय खेलकुद प्रतियोगिता (वडा नं.१०)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
३६४	स्थानिय संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम (वडा नं.१०)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	८८	०	८८	
३६५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च वडा नं १०	10	अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३०	३०	
३६६	भ्रमण खर्च वडा नं १०	10	अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	४०	४०	
३६७	विविध खर्च वडा नं १०	10	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	४७	४७	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३६८	घर भाडा वडा नं १०	१०	अन्य	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०४.५	१०४.५	
३६९	कृषि औजार अनुदान कार्यक्रम (५०%) (वडा नं.१०)		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
३७०	डाक्बाट खोला- डाँडा गाउँ - याङ सडक स्तरोन्नती (वडा नं.१०)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४००	०	४००	
३७१	शहीद चोक - रत्न चोक - संगम टोल सडक निर्माण कार्य (All Weather Road) (वडा नं.१०)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०००	०	५०००	
३७२	सडक- फिक्कल गुम्बापथ सहिदचोक आरुबोटे जोगमाईखोला सडक निर्माण कार्य (२०७५/७६ को क्रमागत)	१०	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३८००	०	०	३८००	
३७३	समावेशी टोल स्थित खोल्सी व्यवस्थापन तथा बाटो स्तरोन्नती (वडा नं.१०)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
३७४	सिमपानी देखी प्रणामी टोल बाटो स्तरोन्नती (वडा नं.१०)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३७५	विद्यालयमा खानेपानी तथा शौचालय व्यवस्थापन (वडा नं.१०)		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
३७६	फिक्कल बजार व्यूटिफिकेशन (वडा नं.१०)	फिक्कल बजार	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३५०	०	३५०	
३७७	मांखिम किरात भवन निर्माण तथा संरक्षण (वडा नं.१०)		आदिवासी / जनजाती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
३७८	याङखोला घाट निर्माण (वडा नं.१०)		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
३७९	विरिङखोला घाट निर्माण (वडा नं.१०)		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
सूर्योदय नगरपालिका वडा नं.११ - ८०१०३४०४२११												
३८०	कर्मचारीको बैठक भत्ता वडा नं.११	११	अन्य	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२४	२४	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३८१	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं ११	११	अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१२०	१२०	
३८२	पानी तथा बिजुली वडा नं ११	११	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१८	१८	
३८३	संचार महसुल वडा नं ११	११	अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
३८४	जिवातु वितरण कार्यक्रम (वडा नं.११)		अन्य	२२११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
३८५	इन्धन (पदाधिकारी) वडा नं ११	११	अन्य	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३८६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं ११	११	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	
३८७	सवारी साधन मर्मत खर्च वडा नं ११	११	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
३८८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च वडा नं ११	११	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	
३८९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं ११	११	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	८०	८०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३९०	पुस्तक तथा सामग्री खर्च वडा नं ११	११	अन्य	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२	२	
३९१	इन्धन - अन्य प्रयोजन वडा नं ११	११	अन्य	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
३९२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च वडा नं ११	११	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	६	६	
३९३	अन्य कार्यालय संचालन खर्च वडा नं ११	११	अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३९४	सरसफाई सेवा शुल्क वडा नं ११	११	अन्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
३९५	बुटिक बनाउने तालिम (वडा नं.११)		महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
३९६	कार्यक्रम खर्च वडा नं ११	११	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
३९७	टोल विकास संस्थालाई त्रियाशिल बनाउन स्वास्थ्य, सरसफाई तथा सचेतना कार्यक्रम संचालन (वडा नं.११)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२६०	०	२६०	
३९८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च वडा नं ११	११	अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२५	२५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३९९	भ्रमण खर्च वडा नं ११	११	अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	४०	४०	
४००	विविध खर्च वडा नं ११	११	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	४९	४९	
४०१	केराबारी बाट ढुङ्गे सम्मको मोटर बाटो स्तर उन्नती (वडा नं.११)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२८०	०	२८०	
४०२	तारागोलाइ बगरे गाउँ सडक स्तरउन्नती (वडा नं.११)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	७७०	०	७७०	
४०३	तिनघरे सुन्तले हदै नामसालिङ्ग जाने सडक स्तरउन्नती (वडा नं.११)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१८०	०	१८०	
४०४	नयाँचोक - केराबारी - माघे - सुन्तले - भित्री हुदै गोदक जोड्ने सडक (All Weather Road) (वडा नं.११)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४५००	०	४५००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४०५	बैशाखे कार्तिके सडक स्तरउन्नती (वडा नं.११)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४०६	श्रृजना टोल देखी झोडा बान्तवा टोल जाने मोटर बाटो । (वडा नं.११)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
४०७	श्री लक्ष्मी नारायण खानेपानी पुन निर्माण (वडा नं.११)		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५००	०	५००	
४०८	ढुङ्गे पहिरो व्यवस्थापन (वडा नं.११)		अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०००	०	१०००	
४०९	सार्वजनिक जमिनहरुमा उन्नत जानका विरुवाहरु वृक्षा रोपण (वडा नं.११)		अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	६००	०	६००	
४१०	केरबारी आधाभुत विद्यालयको खेलमैदानको स्तरउन्नती (वडा नं.११)		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०००	०	१०००	
४११	पूण्य स्मारिका आ.वि को घेरा बार पुनः निर्माण (वडा नं.११)		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
सूर्योदय नगरपालिकावडा नं.१२ - ८०१०३४०४२१२												
४१२	कर्मचारीको बैठक भत्ता वडा नं १२	१२	अन्य	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२४	२४	
४१३	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं १२	12	अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१२०	१२०	
४१४	पानी तथा बिजुली वडा नं १२	12	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१२	१२	
४१५	संचार महसुल वडा नं १२	12	अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४१६	इन्धन (पदाधिकारी) वडा नं १२	१२	अन्य	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१७	१७	
४१७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं १२	१२	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१७	१७	
४१८	सवारी साधन मर्मत खर्च वडा नं १२	१२	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२३	२३	
४१९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च वडा नं १२	१२	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१७	१७	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४२०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं १२	१२	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	८५	८५	
४२१	पुस्तक तथा सामग्री खर्च वडा नं १२	१२	अन्य	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
४२२	इन्धन - अन्य प्रयोजन वडा नं १२	१२	अन्य	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
४२३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च वडा नं १२	१२	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	४	४	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४२४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च वडा नं १२	१२	अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
४२५	सरसफाई सेवा शुल्क वडा नं १२	१२	अन्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२	२	
४२६	बुटिक तालिम (वडा नं.१२)		महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४२७	कार्यक्रम खर्च वडा नं १२	१२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
४२८	लागत प्रभावित प्राङ्गारीक खेती जिवातु को लागि (वडा नं.१२)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१४३	०	१४३	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४२९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च वडा नं १२	१२	अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०	
४३०	भ्रमण खर्च वडा नं १२	१२	अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३३	३३	
४३१	विविध खर्च वडा नं १२	१२	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	४५	४५	
४३२	घर भाडा वडा नं १२	१२	अन्य	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०५.६	१०५.६	
४३३	चुच्चेढुंगा देखि त्रिवेणी टोल हुँदै पाथिभरा जाने मोटर बाटो मर्मत संभार (वडा नं.१२)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४३४	पंचकन्या आ.वि. ,चिउरीबोटे,लुम्के सडक मर्मत (वडा नं.१२)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४००	०	४००	
४३५	मेचीराजमार्ग मलिम चोक कुटी खोला नाघी रिङ्ग रोड आठघरे सडक स्तर उन्नती (वडा नं.१२)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
४३६	मन्दिरडाँडा महधारा हुँदै राईहरुको समाधिस्थल जाने बाटो विस्तार (वडा नं.१२)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
४३७	मुर्तिडाँडा टोल हुँदै धारापानी आ.वि. सडक मर्मत (वडा नं.१२)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
४३८	याङखोला - पिङडाँडा - घुमाउने - मलिम - सेतीदेवी टोल - परिवर्तन टोल - चुच्चेढुंगा - तीनघरे सडक (All Weather Road) (वडा नं.१२)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४५००	०	४५००	
४३९	सिम्टेडाँडा गोलगाउँ मलिम सडक मर्मत (वडा नं.१२)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	

सूर्योदय नगरपालिकावडा नं.१३ - ८०१०३४०४२१३



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४४०	कर्मचारीको बैठक भत्ता वडा नं १३	१३	अन्य	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२४	२४	
४४१	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं १३	१३	अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१२०	१२०	
४४२	पानी तथा बिजुली वडा नं १३	१३	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	८.५	८.५	
४४३	संचार महसुल वडा नं १३	१३	अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४४४	इन्धन (पदाधिकारी) वडा नं १३	१३	अन्य	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०	
४४५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं १३	१३	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	
४४६	सवारी साधन मर्मत खर्च वडा नं १३	१३	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१९	१९	
४४७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च वडा नं १३	१३	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४४८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं १३	१३	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	८०	८०	
४४९	पुस्तक तथा सामग्री खर्च वडा नं १३	१३	अन्य	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२.५	२.५	
४५०	इन्धन - अन्य प्रयोजन वडा नं १३	१३	अन्य	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
४५१	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च वडा नं १३	१३	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४५२	अन्य कार्यालय संचालन खर्च वडा नं १३	१३	अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५	५	
४५३	सरसफाई सेवा शुल्क वडा नं १३	१३	अन्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
४५४	महिला आयआर्जन तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम (वडा नं.१३)		महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४५५	अपाङ्ग लक्षित आयआर्जन कार्यक्रम (वडा नं.१३)		अपाङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४५६	आदिवासी जनजाती आयमूलक कार्यक्रम (वडा नं.१३)		आदिवासी / जनजाती	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४५७	कार्यक्रम खर्च वडा नं १३	१३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४५८	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम (वडा नं.१३)		ज्येष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४५९	दलित लक्षित आयआर्जन कार्यक्रम (वडा नं.१३)		दलित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४६०	बालमैत्री स्थानिय शासन तथा बालअधिकार कार्यक्रम (वडा नं.१३)		बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४६१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च वडा नं १३	१३	अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२५	२५	
४६२	भ्रमण खर्च वडा नं १३	१३	अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३५	३५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४६३	विविध खर्च वडा नं १३	१३	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	४५	४५	
४६४	घर भाडा वडा नं १३	१३	अन्य	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	९३.५	९३.५	
४६५	पोखरी - निर्माणाधिन वडा कार्यालय हुँदै हालको वडा कार्यालय सम्म जाने सडक निर्माण (वडा नं.१३)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४४८	०	४४८	
४६६	सुकेपोखरी देखि डाक्टरगाउँ कोल्बोटे पिपलडाँडा हुँदै रोड जोड्ने सडक (All Weather Road) (वडा नं.१३)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०००	०	४०००	
४६७	सुकेपोखरी देखि तल्लो खुन्दुके हुँदै रोङ्ग गाउँपालिका १ जोड्ने सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती योजना (वडा नं.१३)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	
४६८	सडक- पोखरी डाक्टरगाउँ कोल्बोटे पिपलडाँडा रोड सडक निर्माण कार्य (२०७५/७६ को क्रमागत)	१३	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३१००	०	०	३१००	

सूर्योदय नगरपालिका वडा नं.१४ - ८०१०३४०४२१४



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४६९	कर्मचारीको बैठक भत्ता वडा नं १४	१४	अन्य	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२४	२४	
४७०	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं १४	१४	अन्य	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१२०	१२०	
४७१	पानी तथा बिजुली वडा नं १४	१४	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१२	१२	
४७२	संचार महसुल वडा नं १४	१४	अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४७३	इन्धन (पदाधिकारी) वडा नं १४	१४	अन्य	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०	
४७४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं १४	१४	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	
४७५	सवारी साधन मर्मत खर्च वडा नं १४	१४	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	
४७६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च वडा नं १४	१४	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४७७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं १४	१४	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	७०	७०	
४७८	पुस्तक तथा सामग्री खर्च वडा नं १४	१४	अन्य	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५	५	
४७९	इन्धन - अन्य प्रयोजन वडा नं १४	१४	अन्य	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
४८०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च वडा नं १४	१४	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१२	१२	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४८१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च वडा नं १४	१४	अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	७	७	
४८२	सरसफाई सेवा शुल्क वडा नं १४	१४	अन्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३	३	
४८३	अपाङ्ग लक्षित आयमुलक कार्यक्रम (वडा नं.१४)		अपाङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४८४	आदिवासी जनजाती आयमुलक तथा सचेतना कार्यक्रम (वडा नं.१४)		आदिवासी / जनजाती	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१२४	०	१२४	
४८५	कार्यक्रम खर्च वडा नं १४	१४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
४८६	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम (वडा नं.१४)		ज्येष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४८७	दलित लक्षित आयमुलक कार्यक्रम (वडा नं.१४)		दलित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४८८	बालमैत्रि स्थानिय शासन तथा वाल अधिकार संम्वन्धि कार्यक्रम (वडा नं.१४)		बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४८९	महिला लक्षित आयमुलक तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम (वडा नं.१४)		महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४९०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च वडा नं १४	१४	अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२५	२५	
४९१	भ्रमण खर्च वडा नं १४	१४	अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३५	३५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४९२	विविध खर्च वडा नं १४	१४	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५४	५४	
४९३	उत्तरे खेल मैदान देखि बतासे कटुसे बर्दु हुदै माई न.पा-५ र कटुसेबजार माई न.पा १० जोडने सडक मर्मत योजना (वडा नं.१३)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	
४९४	कटुवालभञ्ज्याङ्ग बाट कामुने सिम्ले साहाकाले हुदै अर्जुनघारा न.पा-२ जोडने सडक मर्मत तथा स्तर उन्नती योजना (वडा नं.१४)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४००	०	४००	
४९५	बतासे भञ्ज्याङ्ग - हेल्थ पोष्ट - जिमिखाद - भुतेनी - घट्टाबजार सडक (All Weather Road) (वडा नं.१४)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०००	०	५०००	
४९६	बतासे भञ्ज्याङ्ग - हेल्थ पोष्ट - जिमिखाद - भुतेनी - घट्टाबजार सडक (All Weather Road) क्रमागत (वडा नं.१४)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०००	०	०	१०००	
४९७	बनपालागोलाई देखि देविस्थान गोलाई वडरे दाडसाराङ्ग बाघेटार हुदै माई न.पा १० जोडने सडकमर्मत तथा स्तर उन्नति योजना (वडा नं.१४)		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	

सूर्योदय नगरपालिका - शिक्षा - ८०१०३४०४३०१



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४९८	शिक्षा- बालबिकास केन्द्रका ६० जना बालशिक्षक र ७८ जना बिद्यालय कर्मचारीका लागि पोषाक भत्ता अनुदान		अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१३८	जना	०	०	६९०	६९०	
४९९	शिक्षा- बालबिकास केन्द्रका ६० जना बालशिक्षकका लागि प्रोत्साहन अनुदान		अन्य	२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१३	महिना	३००	२४०	२४०	७८०	
५००	शिक्षा- बिद्यालयहरुमा शैक्षिक सामग्रीहरु बितरण		अन्य	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	महिना	३००	०	०	३००	
५०१	खेलकुद- खेल शिक्षक सेवा करार		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२६०	०	२६०	
५०२	शिक्षा- शिक्षक तालिम सञ्चालन		अन्य	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	महिना	८००	०	०	८००	
५०३	शिक्षा- सरोकारवालाहरुका लागि क्षमता बिकास तालिम सञ्चालन		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
५०४	खेलकुद- अन्तराष्ट्रिय कराते प्रतियोगिता संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४००	०	४००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५०५	खेलकुद- एथलेटिक्स प्रतियोगिता		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	
५०६	खेलकुद- ग्रासरुट फुटवल प्रतियोगिता		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
५०७	खेलकुद- नगर स्तरीय खेलकुद संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	६००	०	६००	
५०८	खेलकुद- नगरस्थरीय अन्य खेलकुद		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	६०	०	६०	
५०९	खेलकुद- मेयरकप फुटवल प्रतियोगिता		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	१६००	०	१६००	
५१०	नगर क्षेत्र भित्रका विद्यालय स्तरिय विज्ञान प्रदर्शनी		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००५	१००५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५११	शिक्षा- २८० दिन हाजिर हुने विद्यार्थीलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	८००	०	८००	
५१२	शिक्षा- आधारभूत तह कक्षा ५ परीक्षा संचालन व्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	
५१३	शिक्षा- आधारभूत तह परीक्षा कक्षा ८ संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५००	०	५००	
५१४	शिक्षा- उत्कृष्ट प्र.अ., शिक्षक, बि.ब्य.स. अध्यक्ष शि.अ.संघ अध्यक्ष, अभिभावक र विद्यार्थी सम्मान कार्यक्रम सञ्चालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
५१५	शिक्षा- करफोक बिद्यामन्दिर बहुमुखि क्याम्पसमा छात्रवृत्ति छनौट तथा अनुगमनका लागि खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
५१६	शिक्षा- नगर शिक्षा शाखा व्यवस्थापन (इन्धन, सञ्चार लगायत विविध खर्च)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५१७	शिक्षा- नगर शिक्षा समिति बैठक व्यवस्थापन खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	८०	०	८०	
५१८	शिक्षा- प्र.अ. शिक्षक तथा बा.बि.के.का बाल शिक्षकहरुको अध्ययन भ्रमण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५००	०	५००	
५१९	शिक्षा- प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम सञ्चालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
५२०	शिक्षा- प्रधानाध्यापकहरुको बैठक सञ्चालन (चौमासिक)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
५२१	शिक्षा- प्रारम्भीक बालविकास अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	
५२२	शिक्षा- बाह्र महिना बाह्र कार्यक्रम(विद्यालय स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	महिना	०	६००	०	६००	
५२३	शिक्षा- माध्यमिक विद्यालयहरुमा नेपाल स्काउटको स्थापना, तालिम सञ्चालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	महिना	०	५००	०	५००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५२४	शिक्षा- राम्रो अभ्यास कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने उत्कृष्ट बिद्यालयलाई प्रोत्साहन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	महिना	०	१००	०	१००	
५२५	शिक्षा- वाल दिवश तथा शिक्षा दिवश कार्यक्रम सञ्चालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	महिना	०	१००	०	१००	
५२६	शिक्षा- विद्यालय नियमित एवं सघन अनुगमन तथा नियमन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	महिना	०	३५०	०	३५०	
५२७	शिक्षा- विद्यालयहरुमा प्रविधि हस्तान्तरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	महिना	०	३००	०	३००	
५२८	शिक्षा- शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	महिना	०	०	२००	२००	
५२९	शिक्षा- शिक्षक छनौट परीक्षा तथा अन्य परीक्षा सञ्चालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	महिना	०	२५०	०	२५०	
५३०	शिक्षा- शिक्षक तालिमको प्रभावकारीता अनुगमन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	महिना	०	०	५०	५०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५३१	शिक्षा- स्थानीय पाठ्यक्रम परिमार्जन तथा सुधार चिया		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५००	०	५००	
५३२	शिक्षा- करफोक बिद्यामन्दिर मा.बि. नमूना बालबिकस केन्द्र सञ्चालन अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०००	०	१०००	
५३३	शिक्षा- बिद्यालयमा अध्ययनरत छात्रछात्राहरुका लागि पुर्णकालिन बिद्यालय अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	महिना	०	४००	०	४००	
५३४	शिक्षा- करफोक बिद्यामन्दिर बहुमुखि क्याम्पसमा छात्रछात्राहरुका लागि शैक्षिक शुल्कबापत छात्रवृत्ति अनुदान (बुहारी छात्रवृत्ति कार्यक्रम)		अन्य	२७२११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१८००	०	१८००	
५३५	शिक्षा- थप बिद्यालयहरुमा विद्युतीय हाजिरी ब्यबस्थापन		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२००	२००	
५३६	खेलकुद- अन्तराष्ट्रिय क्रिकेट मैदान निर्माण		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०००	०	१०००	
५३७	खेलकुद- करफोक खेलमैदान स्तरोन्नती (घाँस रोपण समेत)		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०००	०	१०००	
५३८	शिक्षा- सामुदायिक विद्यालयहरुको मर्मत संभार तथा संरक्षणका लागि तार जाली व्यवस्थापन		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०००	०	१०००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
सूर्योदय नगरपालिका - स्वास्थ्य - ८०१०३४०४३०२												
५३९	स्वास्थ्य संस्था बाट उत्क्रिस्ट कर्मचारी सम्मान (२ जना)		अन्य	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	१०	०	१०	
५४०	समलुङ्ग, गोर्खे र लक्ष्मीपुर स्वास्थ्य चौकीमा ल्याब संचालनको लागि कर्मचारी ब्यबस्थापन		अन्य	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	५५५	०	५५५	
५४१	"म मात्र हैन नानीलाई पनि स्वस्थ बनाउँछु, कार्यक्रम (बर्थिंग सेन्टर मा ४ ANC जाच र सुत्केरी गराएबापत पालिका स्तरबाट स्वास्थ्य संस्थामा प्रसुती गराउन प्रोत्साहन तथा रेकर्डिंग/रेपोर्टिंग टुल्स ब्यबस्थापन समेत)"		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५००	०	५००	
५४२	Birth Defect कार्यक्रम संचालन गर्न Folic Acid खरिद		महिला	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	
५४३	HMIS Tools, recording reporting tools, अन्य फाराम format छपाई तथा वितरण		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३५०	०	३५०	
५४४	उत्कृस्ट महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई सम्मान		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	४०	०	४०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५४५	गर्वावती महिला लाई calcium वितरण कार्यक्रम		महिला	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	
५४६	नगर स्वास्थ्य शाखा संचालन /व्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
५४७	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन वापत बार्षिक यातायात खर्च		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५२८	०	५२८	
५४८	विभिन्न सर्ने, नसर्ने तथा महिनाबारी सरसफाई सम्बन्धि बिध्यालय स्वास्थ्य शिक्षा संचालन		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
५४९	स्वास्थ्य संस्था बार्षिक समिक्षा		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
५५०	स्वास्थ्य संस्था हरुलाई कार्यालय संचालन/ब्यबस्थापन खर्च		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२३६	०	२३६	
५५१	स्वास्थ्य संस्थामा फोहोर मैला ब्यबस्थापन		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५५२	स्वास्थ्य संस्थाहरु प्रसुती बाट निस्किएका साल नाल ब्यबस्थापन को लागि placenta pit निर्माण		महिला	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	२५०	०	०	२५०	
५५३	स्वास्थ्य संस्थामा निःसुल्क औषधि (३५ र ५८), सर्जिकल सामग्री(औजार उपकरण cotton, bandage आदि) खरिद/वितरण प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र/स्वास्थ्य चौकी/सहरी स्वास्थ्य केन्द्र सुध्दिीकरण क्रियाकलाप		अन्य	२७२१३	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५००	०	२५००	
५५४	फिक्कल स्वास्थ्य केन्द्रमा आकस्मिक सेवा कक्ष स्थापना		अन्य	३१११२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०००	०	१०००	
५५५	वडा नं १ र १४ (गोर्खे ,लक्ष्मीपुर स्वास्थ्य चौकी तथा अन्य) मा प्रसुती गृह निर्माण /मर्मत/संचालनको लागि		महिला	३१११२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	N/A	०	१०००	०	१०००	
५५६	वडा नं ३ मा आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण कार्य (लागत सहभागिता) (२०७५/७६ को क्रमागत)		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४००	०	४००	
५५७	वडा नं ६ मा आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण कार्य (लागत सहभागिता) (२०७५/७६ को क्रमागत)		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४००	०	४००	
५५८	वडा नं ८ मा आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण कार्य (लागत सहभागिता) (२०७५/७६ को क्रमागत)		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४००	०	४००	

सूर्योदय नगरपालिका - कृषि - ८०१०३४०४३०३



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५५९	कृषि- संचार खर्च		अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१९	१९	
५६०	पशुसेवा- टेलिफोन इन्टरनेट		अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	२०	०	२०	
५६१	कृषि- सवारी इन्धन		अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	३१	०	३१	
५६२	पशुसेवा- सवारी इन्धन		अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	३०	०	३०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५६३	कृषि- सवारी मर्मत		अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	१५	०	१५	
५६४	पशुसेवा- सवारी मर्मत		अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	३०	०	०	३०	
५६५	पशुसेवा- कार्यालय सञ्चालन		अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	४५	०	४५	
५६६	कृषि- कार्यालय सञ्चालन		अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	४०	०	४०	
५६७	उद्यम- डेरी उद्यमहरुको व्यवस्थापन तालिम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५६८	उद्यम- महिला उद्यमी लक्षित उद्यम प्रवर्द्धन कार्यक्रम		महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	
५६९	कृषि- विषादी व्यवस्थापन तालिम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५०	२५०	
५७०	कृषि- सिताके/ कन्या च्याउखेती तालिम र विउ वितरण		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
५७१	पशुसेवा- स्थानीय पशुसेवा कर्मि सँगको अन्तरक्रिया		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
५७२	सहकारी- सहकारी संस्थाहरुको लागि अभिलेख व्यवस्थापन, आधारभूत लेखापालन, पल्स अनुगमन, व्यवसायिक कार्ययोजना निर्माण, रणनीतिक योजना निर्माण तथा उद्यमशीलता तालिम संचालन		अन्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०००	०	१०००	
५७३	उद्यम- उद्यम विकास कोष		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५००	२५००	
५७४	उद्यम- दिगो विकासमा युवाको भूमिका कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५७५	उद्यम- युवा उद्यमी प्रोत्साहन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२००	२००	
५७६	कृषि- अर्गानीक नगरका लागि आई सी एस म्यानुअल निर्माण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
५७७	कृषि- कफि खेती सम्बन्धी कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५००	०	५००	
५७८	कृषि- कृषि तथा पशु पकेट क्षेत्र विकास कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०००	२०००	
५७९	कृषि- किवि खेती सम्बन्धी कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
५८०	कृषि- चिया दिवस मनाउने		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	
५८१	कृषि- जैविक मल तथा विषादी उत्पादन लागत साझेदारीमा संचालन		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०००	०	०	१०००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५८२	कृषि- मौरीपालन तालिम र घरमा अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	
५८३	पशुसेवा- CO4 / जै घाँसको विउ खरिद वितरण		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६००	६००	
५८४	पशुसेवा- आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
५८५	पशुसेवा- व्यवसायिक पशुपंक्षी फर्म प्रोत्साहन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
५८६	पशुसेवा- विभिन्न पशुपंक्षी रोग विरुद्ध भ्याक्सिनेशन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
५८७	सहकारी- १० सहकारी संस्थालाई तालिम तथा कम्प्यूटर अनुदान		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०००	०	१०००	
५८८	सहकारी- उत्कृष्ट सहकारी पुरस्कार (किसिम अनुसार)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५८९	सहकारी- सहकारी दिवश मनाउने		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
५९०	सहकारी- सहकारी संस्थाहरुको एकिकरण, दर्ता खारेजी सम्बन्धी कार्य		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
५९१	सहकारी- सहकारी संस्थाहरुको नियमित/सघन अनुगमन र नियमन		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३००	०	३००	
५९२	पशुसेवा- पशुसेवा कार्यक्रम अनुगमन		अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	५०	०	५०	
५९३	कृषि- कृषि कार्यक्रम भ्रमण खर्च		अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	४०	४०	
५९४	पशुसेवा- पशु सेवा केन्द्र भ्रमणखर्च		अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२५०	२५०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५९५	सहकारी- चिया उद्योग स्थापनामा सहकारी संस्थालाई व्याज अनुदान()		अन्य	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५००	२५००	
५९६	सहकारी- सहकारी पसल स्थापना, व्याज अनुदान तथा वीउपुँजी अनुदान (एक वडा एक सहकारी पसल)		अन्य	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२५००	०	२५००	
५९७	कृषि- निशुल्क वितरणका लागि औषधी खरीद कृषि		अन्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३००	०	३००	
५९८	पशुसेवा- औषधी खरिद निशुल्क वितरण		अन्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३००	०	३००	
५९९	पशुसेवा- थुनेलो, खोरेत, रेविज जस्ता रोग नियन्त्रण एवं भ्याक्सिन		अन्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४००	०	४००	
६००	पशुसेवा- पशु सेवा केन्द्रको घरभाडा		अन्य	२८१४२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२००	२००	
६०१	कृषि- कृषि औजार वितरण र यान्त्रिकिकरण ५०% अनुदान		अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५००	१५००	
६०२	पशुसेवा- कृत्रिम गर्भाधान सामाग्री खरीद		अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३००	०	३००	
६०३	पशुसेवा- गाइपालक कृषकलाई Cowmat/milking mechine /Milk Analyzer अनुदान (५०%)		अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५००	१५००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६०४	पशुसेवा- च्यापकटर वितरण (५०% अनुदान)		अन्य	३११२२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४००	४००	
६०५	पशुसेवा- पशु स्वास्थ्य उपकरण खरीद		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
६०६	कृषि- सिल्योलिन प्लाष्टिक अनुदान		अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
६०७	पशुसेवा- कृषकहरुलाई उन्नत गाई खरिदमा अनुदान एवं तालिम		अन्य	३११३१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६०००	०	६०००	
६०८	पशुसेवा- गाई दानामा अनुदान (५०%)		अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५००	०	५००	
६०९	पशुसेवा- गोठ सुधार कार्यक्रम		अन्य	३११३१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
६१०	पशुसेवा- गोठेमल सुधार कार्यक्रम		अन्य	३११३१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
६११	पशुसेवा- बाख्रा विकास कार्यक्रम		अन्य	३११३१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५००	०	५००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६१२	पशुसेवा- वर्षे तथा बहुवर्षे (डाले) घाँसको विउ वितरण		अन्य	३११३१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३००	३००	
६१३	कृषि- विषादी अवशेष जाँच्ने ल्याव स्थापना		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५००	१५००	
६१४	स्थानीय उत्पादनको प्रदर्शनी तथा विक्री वितरण कक्ष(कोशेली घर) निर्माण		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०००	०	१०००	
महिला वालवालिका समाजकल्याण तथा सामाजिक समावेशीकरण - ८०१०३४०४३०४												
६१५	महिला- कार्यालय सञ्चालन खर्च		महिला	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१००	१००	
६१६	अपांगता- अपाङ्ग परिचय पत्र तथा नाम दर्ता रजिष्टर छपाई		अपाङ्ग	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०	
६१७	जेष्ठनागरिक- ज्येष्ठ नागरिक परिचय पत्र र नाम दर्ता रजिष्टर छपाई		जेष्ठ नागरिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०	
६१८	अपांगता- अपाङ्गता समन्वय समितिको बैठक		अपाङ्ग	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	९०	९०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६१९	महिला- आधारभूत तालिम ५ दिने नगरस्तर		महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१९०	१९०	
६२०	महिला- एकल महिलाका लागि आयआर्जन सीप मूलक तालिम ३ दिने व्यवसाय अनुदान सहित		महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१७०	१७०	
६२१	महिला- बेमौसमी तरकारी खेति तालिम		महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७०	७०	
६२२	महिला- महिला समूह एवं संस्थाहरुको कार्यको समीक्षा		महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५०	२५०	
६२३	महिला- महिला समूहहरुको संस्थागत क्षमता विकास तालिम		महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	
६२४	महिला- महिला समिति /संस्थाका अध्यक्ष/सचिव माझ चौमासिक अन्तरक्रिया		महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
६२५	अपांगता- अपांगता भएका बालबालिकाको कार्यक्रम		अपाङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३००	३००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६२६	आदिवासी जनजाती- आदिवासी जनजाती लक्षित कार्यक्रमको वार्षिक समीक्षा मूल्यांकन एवं रणनीतिक योजना अध्यावधिक गर्ने		आदिवासी / जनजाती	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०	
६२७	आदिवासी जनजाती- आदिवासी जनजाती संस्कृतिको उत्थान तथा प्रवर्द्धन		आदिवासी / जनजाती	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
६२८	आदिवासी जनजाती- आदिवासी जनजातीका लागि लोकसेवा तयारी कक्षा संचालन		आदिवासी / जनजाती	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३००	३००	
६२९	आदिवासी जनजाती- एकिकृत चिहान निर्माण- जहरसिंह गाउँ		आदिवासी / जनजाती	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	
६३०	आदिवासी जनजाती- एड्भान्स ढाका बुनाई तालिम		आदिवासी / जनजाती	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२००	२००	
६३१	आदिवासी जनजाती- एड्भान्स व्यूटीपार्लर तालिम		आदिवासी / जनजाती	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२००	२००	
६३२	आदिवासी जनजाती- राष्ट्रिय आदिवासी जनजाती महिला महासंघ आयमूलक/सीपमूलक कार्यक्रम		आदिवासी / जनजाती	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३००	३००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६३३	आदिवासी जनजाती- विपन्न आदिवासी जनजाती आयमूलक/ सीपमूलक कार्यक्रम		आदिवासी / जनजाती	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३००	३००	
६३४	आदिवासी जनजाती- स्वीकृत प्रस्तावना अनुसार आदिवासी जनजाती लक्षित कार्यक्रम सञ्चालन		आदिवासी / जनजाती	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	
६३५	एकल तथा विपन्न महिलाहरुका लागी स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम		महिला	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५००	५००	
६३६	जेष्ठनागरिक- जेष्ठ नागरिक देश दर्शन कार्यक्रम		जेष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७००	७००	
६३७	जेष्ठनागरिक- जेष्ठ नागरिक दिवा मिलन केन्द्र स्थापना		जेष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३००	३००	
६३८	जेष्ठनागरिक- जेष्ठ नागरिक सम्बन्धी दिवशहरु (अन्तराष्ट्रिय जेष्ठ नागरिक दिवश, अल्जाइमर्स दिवश, जेष्ठ नागरिक प्रति हुने दुर्व्यवहार विरुद्धको दिवश)		जेष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०	
६३९	जेष्ठनागरिक- जेष्ठ नागरिक संरक्षण कोष स्थापना		जेष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६४०	दलित वर्ग- दलित वर्ग लक्षित अन्य कार्यक्रम		दलित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३००	३००	
६४१	दलित वर्ग- दलित वर्गको पेशा आधुनिकिकरण सम्बन्धि कार्यक्रम		दलित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
६४२	महिला- अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस मनाउने		महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०	
६४३	महिला- अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस/सूर्योदय आमा घोषणा		महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
६४४	महिला- घरेलु हिंसा विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम		महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
६४५	महिला- दिवसिय कार्यक्रम		महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६०	६०	
६४६	महिला- प्रजनन स्वास्थ्य तालिम ५ दिने नगर स्तर		महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१९०	१९०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६४७	महिला- महिला स्वास्थ्य शिविर संचालन		महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
६४८	महिला- लैंगिक हिंसा निवारण सम्बन्धी कार्यक्रम (१६ दिने अभियान समेत)		महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
६४९	महिला- सुत्केरी महिलालाई भीटामिन/मह/ध्यू उपलब्ध गराउने		महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	
६५०	महिला- स्थलगत प्राविधिक निरिक्षण		महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०	
६५१	महिला- समुह गठन		महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२६	२६	
६५२	महिला- समिति गठन र निगरानी समुह गठन		महिला	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३०	३०	
६५३	महिला- सहभागितात्मक लेखाजोखा विधि बाट व्यवसाय छनौटमा सहजिकरण		महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७५	७५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६५४	मानव बेच विखन विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम		महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
६५५	वालवालिका- अनाथ वालआश्रमको स्थापना		बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३००	३००	
६५६	वालवालिका- बालबालिका माथि हुने यौन दूष्यवहार विरुद्ध/ लागुऔषध विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम		बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२०	१२०	
६५७	वालवालिका- राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय बाल दिवस		बालबालिका	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	३०	३०	
६५८	वालवालिका- वालक्लव गठन, परिचालन र नियमन		बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	
६५९	वालवालिका- वालवालिका लक्षित अन्य कार्यक्रम (वालमैत्री स्थानीय शासन सँग सम्बन्धित कृयाकलाप संचालन)		बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०००	१०००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६६०	वालवालिका- वैद्विक अपांगता भएका वालवालिकाको स्रोत केन्द्र संचालन		बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	
६६१	सिमान्तकृत- फुसको छानो प्रतिस्थापन		सीमान्तकृत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
६६२	महिला- हिंसा पिडीत महिलाहरुको लागि पुनर्स्थापना केन्द्र भवन निर्माण (२०७५/७६ को क्रमागत)		महिला	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७०००	७०००	
६६३	महिला- हिंसा पिडीत महिलाहरुको लागि पुनर्स्थापना केन्द्र भवन निर्माण (२०७५/७६ को क्रमागत)		महिला	३१११२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
हेरचाहका लागि उत्प्रेरणा - ८०१०३४०४३०५												
६६४	३.२.७ पुनर्स्थापना सहजकर्ताका लागि पारिश्रमिक(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२११११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०८२.२५	१०८२.२५	
६६५	३.२.७ पुनर्स्थापना सहजकर्ताका लागि पारिश्रमिक(करुणा)		अपाङ्ग	२११११	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६०१.२५	६०१.२५	
६६६	पालिकास्तर- CBRF को लागि पोशाक भत्ता(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२११२१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३५	३५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६६७	१.३.५ प्रसुती सेवा उपभोगका लागि गर्भवति महिलाहरुलाई निरन्तर निगरानी गर्नको लागि अनमी लाई संचार खर्च (आन्तरिक)		अपाङ्ग	२११३५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३३	३३	
६६८	१.३.५ प्रसुती सेवा उपभोगका लागि गर्भवति महिलाहरुलाई निरन्तर निगरानी गर्नको लागि अनमी लाई संचार खर्च (करुणा)		अपाङ्ग	२११३५	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	
६६९	१.३.६ स्वास्थ्य संस्थाका इन्चार्जका लागि संचार खर्च (आन्तरिक)		अपाङ्ग	२११३५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३३	३३	
६७०	१.३.६ स्वास्थ्य संस्थाका इन्चार्जका लागि संचार खर्च (करुणा)		अपाङ्ग	२११३५	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५	१५	
६७१	१.३.७ स्वास्थ्य स्वयम् सेविकाको मासिक बैठकका लागि प्रोत्साहन खर्च(करुणा)		अपाङ्ग	२११३५	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१३०.८	१३०.८	
६७२	३.१.१३ स्वास्थ्य संस्था प्रमुखहरु वा सि.बि. आर. एफका लागि पेशकी लिन र फरछ्यौट गर्नको लागि यतायात खर्च(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२११३५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२८	२८	
६७३	३.१.१३ स्वास्थ्य संस्था प्रमुखहरु वा सि.बि. आर. एफका लागि पेशकी लिन र फरछ्यौट गर्नको लागि यतायात खर्च(करुणा)		अपाङ्ग	२११३५	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२८	२८	
६७४	३.२.९ नगरपालिकाका लेखा (२०००), सम्पर्क व्यक्ति (१००० तथा स्वास्थ्य संयोजक (१०००) का लागि संचार/प्रोत्साहन(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२११३५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२४	२४	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६७५	३.२.९ नगरपालिकाका लेखा (२०००), सम्पर्क व्यक्ति (१००० तथा स्वास्थ्य संयोजक (१०००) का लागि संचार/प्रोत्साहन(करुणा)		अपाङ्ग	२११३५	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२४	२४	
६७६	२.६.६ स्वावलम्बन समूहको वचत तथा ऋण कार्यक्रमका लागि पासबुक तथा रजिष्टर (आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२३११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१२.५	१२.५	
६७७	२.६.६ स्वावलम्बन समूहको वचत तथा ऋण कार्यक्रमका लागि पासबुक तथा रजिष्टर (करुणा)		अपाङ्ग	२२३११	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१२.५	१२.५	
६७८	३.१.१२ प्रशासनिक खर्च(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२३११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७८	७८	
६७९	३.१.१२ प्रशासनिक खर्च(करुणा)		अपाङ्ग	२२३११	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६०	६०	
६८०	पालिकास्तर- मिलिजुलि समुह गठनको लागि स्टेशनरी खर्च(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२३११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१८.५	१८.५	
६८१	३.२.३ प्रतिवेदनका लागि आवश्यक फारमहरुको छपाई(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३५.५५	३५.५५	
६८२	३.२.३ प्रतिवेदनका लागि आवश्यक फारमहरुको छपाई(करुणा)		अपाङ्ग	२२३१५	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२२.९५	२२.९५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६८३	२.४.१ व्यवसायिक तथा शिप बिकास तालिम(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८०	८०	
६८४	२.४.१ व्यवसायिक तथा शिप बिकास तालिम(करुणा)		अपाङ्ग	२२५१२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२००	२००	
६८५	२.६.२ स्वावलम्बन समुहको बैठक (आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१२९.६	१२९.६	
६८६	२.६.३ स्वावलम्बन समुहको लागि नेतृत्व बिकास तालिम र बचत तथा ऋण परिचालन तालिम(करुणा)		अपाङ्ग	२२५१२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०४	१०४	
६८७	२.६.४ बाल क्लवको लागि नेतृत्व बिकास तालिम (करुणा)		अपाङ्ग	२२५१२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६०	६०	
६८८	३.१.१७ पालिका स्तरीय अपाङ्गता समितिको बैठक(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१८	१८	
६८९	३.१.१८ पालिका स्तरिय समिक्षा बैठक(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५१२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३५	३५	
६९०	३.१.३स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा व्यवस्थापन समितिको बैठकका लागि खर्च(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९३.६	९३.६	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६९१	३.१.६ बार्षिक योजना निर्माण कार्यशाला तथा सम्झौता(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३५	३५	
६९२	३.१.७ वडा स्तरीय समीक्षा बैठक(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३७.८	३७.८	
६९३	३.१.८ स्वा.सं.स. तथा ब्य.स. नगर स्तरीय स्वाबलम्बन समुहका लागि कार्यक्रम ब्यवस्थापन तथा नेतृत्व बिकास तालिम(करुणा)		अपाङ्ग	२२५१२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
६९४	पालिकास्तर- अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि विशेष सीप विकास तालिम		अपाङ्ग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४९०	४९०	
६९५	१.३.४ महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुद्वारा गर्भवति महिलाहरुको तथ्याङ्क संकलन(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३७.५	३७.५	
६९६	१.३.४ महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुद्वारा गर्भवति महिलाहरुको तथ्याङ्क संकलन(करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१९.५	१९.५	
६९७	१.३.७ स्वास्थ्य स्वयम् सेविकाको मासिक बैठकका लागि प्रोत्साहन खर्च(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३१०.८	३१०.८	
६९८	१.३.८ शुभ कामना कार्यक्रमको पुनरावलोकन बैठक(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२२	२२	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६९९	१.३.८ शुभ कामना कार्यक्रमको पुनरावलोकन बैठक(करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
७००	१.४.५ सुनौला हजार दिनका बालबालबालिकाहरुका आमाहरुलाई पोषण शिक्षा तथा अर्गानिक खेतिसम्बन्धी अभिमुखिकरण(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५८.५	५८.५	
७०१	१.४.५ सुनौला हजार दिनका बालबालबालिकाहरुका आमाहरुलाई पोषण शिक्षा तथा अर्गानिक खेतिसम्बन्धी अभिमुखिकरण(करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४५	४५	
७०२	२.१.३ अपाङ्गता भएका ब्यक्तिहरुको प्रोफाईल एवं पुनर्स्थापना योजना निर्माण (आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२४.५२५	२४.५२५	
७०३	२.१.३ अपाङ्गता भएका ब्यक्तिहरुको प्रोफाईल एवं पुनर्स्थापना योजना निर्माण (करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	११.१७५	११.१७५	
७०४	२.२.३ स्वास्थ्य उपचारमा सहयोग(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२७२	२७२	
७०५	२.२.३ स्वास्थ्य उपचारमा सहयोग(करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२००	२००	
७०६	२.२.४ सहायक सामाग्रीको लागि सहयोग(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२८८	२८८	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७०७	२.२.४ सहायक सामाग्रीको लागि सहयोग(करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२००	२००	
७०८	२.२.५ अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुलाई पोषण सहयोग(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२८	२८	
७०९	२.२.५ अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुलाई पोषण सहयोग(करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०	
७१०	२.३.१ विद्यालय भर्ना सहयोग(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१८	१८	
७११	२.३.१ विद्यालय भर्ना सहयोग(करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
७१२	२.३.२ अपाङ्गता भएका बालबालिकाका लागि शैक्षिक सामाग्री सहयोग(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६६	६६	
७१३	२.३.२ अपाङ्गता भएका बालबालिकाका लागि शैक्षिक सामाग्री सहयोग(करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७१४	२.३.३ एउटा विद्यालयलाई अपाङ्गतामैत्री बनाउन सहयोग(करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७५०	७५०	
७१५	२.३.५ अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुलाई घरमा आधारित अनौपचारिक शिक्षा (आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
७१६	२.३.५ अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुलाई घरमा आधारित अनौपचारिक शिक्षा (करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०	१०	
७१७	२.४.२ आयआर्जनका लागि बिउ पुँजि अनुदान सहयोग(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४२०	४२०	
७१८	२.५.१ अपाङ्गता समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना तथा अपाङ्गता भएका ब्यक्तिका अधिकार सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१९.२५	१९.२५	
७१९	२.५.१ अपाङ्गता समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना तथा अपाङ्गता भएका ब्यक्तिका अधिकार सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम(करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१९.२५	१९.२५	
७२०	२.५.२ अन्तराष्ट्रिय अपाङ्गता दिवस (आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४५	४५	
७२१	२.५.२ अन्तराष्ट्रिय अपाङ्गता दिवस (करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५	२५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७२२	२.५.४ बालक्लबको बैठक(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३२.४	३२.४	
७२३	२.५.४ बालक्लबको बैठक(करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१८	१८	
७२४	२.५.५ बालक्लबहरुको अतिरीक्त कृयाकलाप /बाल अधिकार दिवस(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४५	४५	
७२५	२.५.५ बालक्लबहरुको अतिरीक्त कृयाकलाप /बाल अधिकार दिवस(करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५	२५	
७२६	२.६.२ स्वावलम्बन समुहको बैठक (करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७२	७२	
७२७	२.६.५ अपाङ्गताको परिचय पत्रमा पहुँच (आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६८	६८	
७२८	२.६.५ अपाङ्गताको परिचय पत्रमा पहुँच (करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५३	५३	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७२९	२.६.९ अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई सहजताको लागि आवाशिय संरचना परिवर्तन गर्न सहयोग(करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१७०	१७०	
७३०	३.१.१७ पालिका स्तरीय अपाङ्गता समितिको बैठक(करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१८	१८	
७३१	३.१.१८ पालिका स्तरिय समिक्षा बैठक(करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३५	३५	
७३२	३.१.३स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा व्यवस्थापन समितिको बैठकका लागि खर्च(करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३६	३६	
७३३	३.१.६ बार्षिक योजना निर्माण कार्यशाला तथा सम्झौता(करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३५	३५	
७३४	३.१.७ वडा स्तरीय समीक्षा बैठक(करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२१	२१	
७३५	३.१० आमा समुहहरुका लागि अपाङ्गता रोकथाम सम्बन्धी अभिमुखिकरण मातृशिशु सेवा सदुपयोग तथा प्रसुती तयारी प्याकेज)(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४५	४५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७३६	३.१० आमा समुहहरुका लागि अपाङ्गता रोकथाम सम्बन्धी अभिमुखिकरण मातृशिशु सेवा सदुपयोग तथा प्रसूती तयारी प्याकेज(करुणा)		अपाङ्ग	२२५२२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४५	४५	
७३७	पालिकास्तर- विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२३.४	२३.४	
७३८	पालिकास्तर- अपाङ्गता भएका महिलाहरुलाई स्यानिटरी प्याद सहयोग(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३३६	३३६	
७३९	पालिकास्तर- वडा स्तरीय सवाबलम्बन समुहहरु मध्ये उत्कृष्ट २ समुहलाई पुरस्कार (अन्तराष्ट्रिय अपाङ्गता दिवसका दिन) (आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८०	८०	
७४०	पालिकास्तर- स्वयंमसेविकाको मोबाइल मर्मत तथा खरिद (आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९०	९०	
७४१	पालिकास्तर- स्वामी शोमेश्वरानन्द स्मृति अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको प्रतियोगितात्मक कार्यक्रम (आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५००	५००	
७४२	३.२.५ पालिका स्तरीय अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२२६११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०	
७४३	३.२.५ पालिका स्तरीय अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च(करुणा)		अपाङ्ग	२२६११	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७४४	१.१.१ भौतिक पूर्वाधार सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्थालाई सहयोग(आन्तरिक)		अपाङ्ग	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०	
७४५	१.१.१ भौतिक पूर्वाधार सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्थालाई सहयोग(करुणा)		अपाङ्ग	२५३१२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१३०	१३०	
७४६	१.२.१ भौतिक पूर्वाधार सुधारका लागि गाउँघर क्लिनिकलाई सहयोग(करुणा)		अपाङ्ग	२५३१२	करुणा फाउण्डेशन - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१२५	१२५	
सूर्योदय नगरपालिका- अन्य पूर्वाधार - ८०१०३४०४३०६												
७४७	जापानिज दुतावास - वर्थिङ सेन्टर तथा प्रसुति गृह निर्माण सु न पा ७		अन्य	३१११२	जापानी दुतावास - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८१००	८१००	
७४८	भवन- ६ नं वडाको कार्यालय भवन निर्माण कार्य (२०७५/७६ को क्रमागत)		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४१५०	४१५०	
७४९	भवन- ८ नं वडाको कार्यालय भवन निर्माण कार्य (२०७५/७६ को क्रमागत)		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२६००	२६००	
७५०	भवन- फिक्कल पानी हिटीमा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य (२०७५/७६ को क्रमागत)		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०००	२०००	
७५१	भवन- वडा नं १० को कार्यालय भवन निर्माण कार्य (२०७५/७६ को क्रमागत)		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७०००	७०००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७५२	भवन- वडा नं १२ को कार्यालय भवन निर्माण कार्य (२०७५/७६ को क्रमागत)		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७०००	७०००	
७५३	भवन- वडा भवन निर्माण वडा नं १३		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२२८७	२२८७	
७५४	भवन- वडा भवन निर्माण वडा नं १३		अन्य	३१११२	जिल्ला समन्वय समिति - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१७१३	१७१३	
७५५	भवन- वडा भवन निर्माण वडा नं ९		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४०००	४०००	
७५६	भवन- सूर्योदय सार्वजनिक भवन निर्माण		अन्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१००००	१००००	
७५७	जापानिज दुतावास - वर्थिङ सेन्टर तथा प्रसुति गृहको लागि उपकरण खरिद सु न पा ७		अन्य	३११२२	जापानी दुतावास - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१४४०	१४४०	
७५८	जापानिज दुतावास - वर्थिङ सेन्टर तथा प्रसुति गृहको लागि उपकरण खरिद सु न पा ७		अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	६६०	६६०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७५९	नगरक्षेत्रको सेफ्टी ट्याङ्क सरसफाईका लागी सक्सन मेशिन खरिद		अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४१००	४१००	
७६०	महत्वपूर्ण भौतिक पूर्वाधार निर्माणका लागि सम्भाव्यता अध्ययन र DPR तयारी		अन्य	३११३५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०००	२०००	
७६१	वातावरणीय परिक्षण (EIA/IEE)		अन्य	३११३५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३००	३००	
७६२	सडक डिपिआर तयारी (घले चौतारा- बौद्ध मा वि- रोड ग्रा स, याख्खा चोक-रोड-नेपालडाँडा मो बा, चिज फ्याक्ट्री- सौर्य भिर- अम्बी- अर्याल चोक रोड सडक)		अन्य	३११३५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
७६३	सडक- नगर सडक सञ्जाल गुरुयोजना निर्माण (२०७५/७६ को क्रमागत)		अन्य	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५००	१५००	
७६४	सडक- उत्तरे खेलमैदान सानो श्रीबुङ हुँदै मेची खोला जोड्ने सडक		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०००	५०००	
७६५	सडक- उन्नती परियोजनाबाट निर्मित बरबोटे कटेबुङ सडक मर्मत संभार		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५००	२५००	
७६६	सडक- गोर्खे बजारको सडकमा कालोपत्रे गर्ने कार्य (२०७५/७६ को क्रमागत)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१००००	१००००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७६७	सडक- तिनघरे शान्तिपुर मोटरबाटो मर्मत कार्य (सडकवोर्ड २०७५/७६) (२०७५/७६ को क्रमागत)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१३५०	१३५०	
७६८	सडक- दावा गोलाई र बरबोटे बीच कच्ची सडक कालोपत्रे (फिक्कल बजारको जाम व्यवस्थापन)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७०००	७०००	
७६९	सडक- प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र फिक्कलबाट मेची राजमार्ग (छिपिटार)जाने सडक कालोपत्रे		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५००	२५००	
७७०	सडक- पाल्ताँगे सिद्धिखोला मोटरबाटो कालोपत्रे		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८०००	८०००	
७७१	सडक- फिक्कल पञ्चकन्या चक्रपथ निर्माण		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७०००	७०००	
७७२	सडक- फिक्कल पान्दाम जिल गोर्खे मानेभञ्ज्याङ सडक कालोपत्रे		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१००००	१००००	
७७३	सडक- फिक्कल याङ मलिम जुरेभञ्ज्याङ मोटरबाटो मर्मत कार्य (सडकवोर्ड २०७५/७६) (२०७५/७६ को क्रमागत)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६००	६००	
७७४	सडक- बरबोटे गहिरीगाउँ कजिनी मोटरबाटो मर्मत कार्य (सडकवोर्ड २०७५/७६) (२०७५/७६ को क्रमागत)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०५०	१०५०	
७७५	सडक- सडक वोर्ड नेपाल सँगको साझेदारीमा सडक मर्मत संभारका (तिनघरे-मुर्तिडाँडा-लक्ष्मीपुर सडक, फिक्कल बजार-पुरानो लाईन सडक कालोपत्रे मर्मत संभार, बरबोटे-माझगाउँ-गुफापाताल सडक, कन्याम चियाफ्याक्ट्री-वर्धिङ सेण्टर सडक)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३२००	३२००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७७६	सडक- हर्कटे तारगाउँ सिद्धिघाट मोटरबाटो मर्मत कार्य (सडकवोर्ड २०७५/७६) (२०७५/७६ को क्रमागत)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५५०	५५०	
७७७	उर्जा- राष्ट्रिय प्रशासन लाईनबाट विद्युत पुग्न नसक्ने क्षेत्रमा विद्युतीकरणका लागि सोलार लाईट		अन्य	३११५३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५००	५००	
७७८	उर्जा- विद्युत विस्तार (काठको पोल प्रतिस्थापन समेत)		अन्य	३११५३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०००	२०००	
७७९	उर्जा- सौर्य सडक बत्ती (उज्यालो शहर कार्यक्रम)		अन्य	३११५३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०००	५०००	
७८०	खानेपानी- खानेपानी मूहान संरक्षण (सिमसार, खोल्सा, पोखरी, कुवा, धारा)		अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५००	५००	
७८१	खानेपानी-खानेपानी योजना मर्मत संभार		अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०००	२०००	
७८२	खानेपानी-ठोट्ने खोला मुहान हुँदै जीमीराजा जिमीरानी खानेपानी आयोजना		अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
७८३	लुईचेटार पहिरो नियन्त्रण		अन्य	३११५७	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
७८४	नगरका विभिन्न स्थानमा शौचालय निर्माण		अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०००	२०००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७८५	सक्सन मेशिन द्वारा संकलित फोहोरमैला व्यवस्थानका लागी सकपिट निर्माण		अन्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
७८६	कन्याम शहिदपार्क स्वामित्व ग्रहण र संचालन		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१००	१००	
७८७	पर्यटन - अन्तु पोखरी पार्किङ स्थल र बाईपास सडक निर्माण		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०००	२०००	
७८८	पर्यटन - थलथले पोखरी निर्माण		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५००	२५००	
७८९	पर्यटन - पन्चकन्या उद्यान निर्माण		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३५००	३५००	
७९०	पर्यटन - पर्यटन प्रवर्दन कार्यक्रम (पर्यटन पूर्वाधार)		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५०००	१५०००	
७९१	पर्यटन- अन्तुडाँडा सौन्दर्यीकरण कार्य (२०७५/७६ को क्रमागत)		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५०००	१५०००	
७९२	पर्यटन- कन्याम व्यूटीफिकेशन कार्य (२०७५/७६ को क्रमागत)		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५००	१५००	
७९३	पर्यटन- बुद्धपार्क निर्माण कार्य (२०७५/७६ को क्रमागत)		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३५००	३५००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७९४	सूर्योदय नगरपालिका प्रवेश स्थलमा स्वागत गेट निर्माण (हर्कटे)		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०००	२०००	
७९५	अन्तु पर्यटन सूचना केन्द्र भवन मर्मत संभार र संचालन		अन्य	३११६१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५००	५००	
७९६	भवन- २ नं वडा कार्यालय भवन मर्मत तथा हल निर्माण (ट्रस)		अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	
७९७	भवन- कार्यालय निर्माण तथा इन्टरलकिङ टायल विच्छ्याउने कार्य (२०७५/७६ को क्रमागत)		अन्य	३११६१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५००	५००	
७९८	भवन- कार्यालय कम्पाउण्ड गेट, आकाशे पानी संकलन तथा सुरक्षागार्ड पोष्ट निर्माण		अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५००	२५००	
७९९	भवन- सार्वजनिक भवनहरुको संरक्षणका लागि गेट, तारजाली, घेराबारा		अन्य	३११६१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५००	१५००	
८००	समपूरक कोष		अन्य	३१५११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४००००	४००००	

सूर्योदय नगरपालिका- प्रवर्द्धनात्मक कार्य - ८०१०३४०४३०७



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८०१	न्यायिक समिति- न्यायिक समितिको बैठक भत्ता		अन्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
८०२	न्यायिक समिति- मेलमिलापकर्ताहरुको लागि यातायात खर्च		अन्य	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	२५०	२५०	
८०३	मठ, मन्दिर, गुम्बा, चर्च मर्मत संभार तथा रङ्गरोगन		अन्य	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५००	२५००	
८०४	विपदबाट क्षतिग्रस्त संरचना पूनर्निर्माण कार्यका लागी सामग्री खरिद (पाईप तथा जस्ता पाता)		अन्य	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
८०५	Genuine Operating Software For Server With Server Data Backup System		अन्य	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
८०६	वडा कार्यालयहरुमा फाईवर ईन्टरनेट जडान		अन्य	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२००	२००	
८०७	कर्मचारी तथा पदाधिकारीलाई सूचना प्रविधि सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धिका लागी सेवा करार		अन्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५००	५००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८०८	न्यायिक समिति- मेलमिलापकर्ता उत्पादन तथा सूचिकृत एवं पुनर्ताजगी तालिम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३००	३००	
८०९	सोभिनीयर नगरपालिका चिया उपहार निर्माण		अन्य	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
८१०	आकस्मिक कोष स्थापना		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५०००	५०००	
८११	आवधिक नगरविकास योजना तर्जुमा		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
८१२	उपभोक्ता समिति तालिम		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५००	५००	
८१३	उपभोक्ता हीत तथा बजार अनुगमन सम्बन्धी कार्यविधि तयारी एवं वजार अनुगमन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	
८१४	ऐन नियम कार्यविधि निर्माण र कार्यान्वयन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३००	३००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८१५	करदाता लगत व्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	
८१६	कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्सहन प्रणालीको कार्यान्वयनका लागि निर्देशिका तयारी		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
८१७	कार्यालयको आन्तरिक नियन्त्रण प्रणाली तर्जुमा र कार्यान्वयन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२००	२००	
८१८	कार्यालयको जिन्सी तथा स्थीर सम्पत्तीको अभिलेख व्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
८१९	गरिवी निवारण र सामाजिक परिचालन सम्बन्धी कृयाकलाप		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५००	५००	
८२०	दातृ एवं साझेदार संस्थाहरूसंगको छलफल एवं अन्तरक्रिया		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
८२१	दीगो विकास लक्ष प्राप्ती सम्बन्धी कृयाकलापहरु		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८२२	नगर डकुमेण्ट्री		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
८२३	नगर प्रोफायल निर्माण		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	११००	११००	
८२४	न्यायिक समिति- न्यायिक समिति अवलोकन भ्रमण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५०	२५०	
८२५	न्यायिक समिति- न्यायिक समिति इजलास निर्माण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	
८२६	न्यायिक समिति- न्यायिक समितिको संचालन खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२००	२००	
८२७	न्यायिक समिति- मेलमिलापकर्तालाई परिचयपत्र वितरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८५	८५	
८२८	न्यायिक समिति- वडा स्तरीय मेलमिलाप केन्द्र सञ्चालन खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८२९	नव निर्वाचित जनप्रतिनिधिहरुको स्वागत		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०	
८३०	प्रकोप व्यवस्थापन कोष		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
८३१	प्रगती समीक्षा		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३००	३००	
८३२	पर्यटन - पर्यटन प्रवर्द्धन सम्बन्धी कृयाकलाप संचालन		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३०००	३०००	
८३३	पर्यटन- ख्यातीप्राप्त खेलाडीलाई पर्यटन दूत बनाउने		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२६०	२६०	
८३४	पर्यटन- सूर्योदय पर्यटन महोत्सव आयोजना		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५००	२५००	
८३५	पुस्तकालय व्यवस्थापन - पुस्तक/फर्निचर/कम्प्युटर		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८३६	भवन निर्माण मापदण्ड तर्जुमा र कार्यान्वयन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	
८३७	मर्मत संभार कोष		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३०००	३०००	
८३८	मर्मत संभार कोष		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०००	५०००	
८३९	मानव संसाधन विकास कोष		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
८४०	रेड पान्डा संरक्षण कार्यक्रम थुम्के		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२००	२००	
८४१	रेडीयो कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६००	६००	
८४२	राजश्व सुधार योजना तर्जुमा र कार्यान्वयन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६००	६००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८४३	लागु औषध दर्व्यसन विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५०	२५०	
८४४	व्यक्तिगत घटना दर्ता सम्बन्धी जनचेतना अभिवृद्धि		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	
८४५	व्यवसाय दर्ता तथा नविकरण अभियान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	
८४६	वातावरण- जन्मदिनको उपहार स्वरुप १० विरुवा उपहार र रेडिय सन्देश कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३००	३००	
८४७	वातावरण- वातावरण संरक्षण तथा जलवायु परिवर्तन सम्बन्धी कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३००	३००	
८४८	वातावरण विकास कोष		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
८४९	वातावरण- सार्वजनिक जग्गामा वृक्षारोपण (एक नेपाली एक विरुवा)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८५०	विगतको घटना दर्ता अभिलेखलाई डिजीटाइज गर्ने कार्य		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	
८५१	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५०	२५०	
८५२	विषयगत शाखा र कर्मचारीहरुको कार्यविवरण तयारी		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
८५३	शहरी विकास-नगरक्षेत्र सुरक्षा सम्बन्धि क्रियाकलाप		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	
८५४	शहरी विकास-फोहर मैला व्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
८५५	शहरी विकास-वारुण यन्त्र संचालन र व्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	
८५६	शहरी विकास-सवारी पार्किङ तथा ट्राफिक व्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८५७	सडक क्षेत्राधिकार कायम गर्न र अतिक्रमण हटाउने कार्य		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
८५८	सभा समारोह दिवश आदि संचालन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	
८५९	समाज परिचालन- ८ घण्टा काम गर्ने टोल छनौट र कार्यक्रम संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	
८६०	समाज परिचालन-जातजाती धर्म संस्कृति संरक्षण संवर्द्धन सम्बन्धी कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
८६१	समाज परिचालन-टोल विकास संस्था अनुदान (२६० संस्था X रु. ५०००)		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१३००	१३००	
८६२	समाज परिचालन-नमूना परिवार/टोल/वडा/सहकारी छनौट र प्रोत्साहन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२००	२००	
८६३	समाज परिचालन-भाषा कला साहित्य सम्बन्धित कृयाकलाप		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८६४	समाज परिचालन-रोजगार सूचना तथा श्रमिक दस्ता स्थापना र संचालन		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१००००	१००००	
८६५	समाज परिचालन-विभिन्न व्यक्तित्वको सम्मान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३००	३००	
८६६	सूर्योदय उद्योग वाणिज्य संघ संगको सहकार्यमा कर/राजश्व सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	
८६७	साना पूर्वाधार प्रविधि हस्तान्तरण तथा सीप विकास कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७००	७००	
८६८	सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाउने लाभग्राहीहरुको अभिलेख अध्यावधिक गर्ने		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५०	२५०	
८६९	सार्वजनिक जग्गाको संरक्षण, नापी, घेराबारा सम्बन्धी खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७००	७००	
८७०	सूर्योदय सामाजिक प्रतिष्ठान कार्यक्रम संचालन अनुदान		अन्य	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२००	२००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८७१	सुशासन प्रवर्द्धनका लागि CC TV जडान		अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५००	५००	
८७२	सार्वजनिक सूचना संचारका लागि डिजिटल सूचना पाटी		अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४००	४००	
८७३	पर्यटन- चिडीयाखाना तथा वनजन्य पर्यापर्यटनका लागि प्रारम्भीक अध्ययन		अन्य	३११३५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
८७४	वातावरण- एक वडा एक पोखरी कार्यक्रम		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
८७५	शहरी विकास- ट्राफिक प्रहरी विट निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७००	७००	
८७६	समाज परिचालन-टोल विकास संस्थाको प्रस्ताव अनुसार संचालन गरिने पूर्वाधार आयोजना		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५००	२५००	
८७७	जग्गा प्राप्ति खर्च		अन्य	३१४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२००	२००	

संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०१०३४०४५०१



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८७८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२५०८०	१२५०८०	
८७९	तलब तथा सुबिधा- मनोसामाजिक परामर्श कर्ता		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५९	२५९	
८८०	तलब तथा सुबिधा -वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५९	२५९	
८८१	तलव (श्रम तथा रोगजारी)		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४१७	४१७	
८८२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५३९	२५३९	
८८३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१४२९	१४२९	
८८४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८९६०	८९६०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८८५	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३६९८१	३६९८१	
८८६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा. स्वा. के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब महंगी भत्ता स्थानीय भत्ता पोषाक लगायत अन्य प्रशासनीक खर्च समेत		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३२८२९	३२८२९	
८८७	अस्थायी तथा करार कर्मचारीका लागि पोशाक		अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०	१०	
८८८	पालिका परियोजना समन्वय समितिको बैठक		अन्य	२११४१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	समिति	१०	१०	१०	३०	
८८९	इन्धन कार्यालय प्रयोजन (मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल)		अन्य	२२२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८	८	
८९०	कार्यालय व्यवस्थापन (मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल, कार्यालय मसलन्द सामान, विविध)		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४०	४०	
८९१	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८९२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		अन्य	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२४९६	२४९६	
८९३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		अन्य	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७०७	७०७	
८९४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		अन्य	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३९८	३९८	
८९५	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) छपाई		अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
८९६	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१७८	१७८	
८९७	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रमका लागि व्यक्ति करार		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२६६	२६६	
८९८	विभिन्न खोपहरु लगाए वापत भ्याक्सिनेटरलाई पारिश्रमिक		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२५	१२५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८९९	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा स्वास्थ्य चौकी/प्रा. स्वा. के./ प्राथमिक अस्पतालको न्यूनतम सेवा मापदण्ड अनुगमन सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
९००	आमा समूहका सदस्य तथा महिला स्वयंसेविकाहरू संग क्षयरोग तथा एच.आइ.भी संक्रमित हरूलाई हुने भेदभाव न्युनिकरणका लागि चौमासिक गोष्ठी		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६०	६०	
९०१	औलो नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन, औलो माहामारी हुने औलो ग्रसीत क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पेन्सीभ स्प्रेड समेत), विश्व औलो नियन्त्रण दिवस मनाउने तथा औलो नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५	१५	
९०२	औषधिको समुचित प्रयोग प्रवर्धनको लागि साथी समूह शिक्षा कार्यक्रम (peer group discussion) तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि स्तरीय उपचार पद्धति अभिमुखिकरण तथा समिक्षा कार्यक्रम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२५	१२५	
९०३	नसर्ने रोग सम्बन्धि कार्यक्रम (अभिमुखिकरण, नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्यसम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम(Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer days))		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७०	७०	
९०४	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरूलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३	३	
९०५	महामारी तथा प्रकोपजन्य रोगहरूको अबस्थामा RRT/ CRRT परिचालन गर्ने, चौमासिक रिभ्यु तथा अभिमुखीकरण गर्ने		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६०	६०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
९०६	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका कार्यक्रम (अर्ध वार्षिक समिक्षा र दिवस मनाउने)		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२	१२	
९०७	सुरक्षित बैदेशिक रोजगार सम्बन्धि अभिमुखीकरण		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१४	१४	
९०८	२४ घण्टे सेवा हुने स्वास्थ्य संस्थामा क्षयरोगमैत्री उपचार केन्द्र स्थापना		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३३	३३	
९०९	अन्तराष्ट्रिय स्वास्थ्य विनियम (IHR) अन्तर्गत रसुवागढी, काकडभित्ता, रानी, बिरगंज, भैरहवा, नेपालगंज, पशुपतिनगर र गङ्गाचौकी भन्सारमा हेल्थ डेस्क स्थापना एवं निर्माण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०००	१०००	
९१०	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रमको लागि औषधिको पूर्वानुमान, परिमाण निर्धारण तथा स्पेशिफिकेसन तयार गर्न		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०	
९११	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७००	७००	
९१२	उपचार केन्द्रहरुमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि, ल्याब सामग्री ढुवानी, स्थानीय तह सञ्चालन खर्च(फर्म फरमेट फोटोकपी,ममर्त सम्भार, ल्याव तथा आवश्यक सामग्री खरिद) एवं क्षयरोगका बिरामीको व्यक्तिगत विवरण ई-टि.बि रजिस्टरमा अध्यावधिक		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
९१३	उपचाररत क्षयरोगका बिरामीको उपचारको कोहर्ट नतिजा, कार्यक्रमको प्रगति एवं चुनौती र क्षयरोग कार्यक्रममा भएका नया बिषयमा उपचार केन्द्रका स्वास्थ्य कर्मीहरुलाई अध्यावधिक गर्ने उपचार केन्द्र स्तर कोहर्ट विश्लेषण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७२	७२	
९१४	एकिकृत बाली तथा जल व्यवस्थापन कृषक पाठशाला सञ्चालन (भुल्के खोला सिंचाई उप-आयोजना)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१९	१९	
९१५	एकिकृत बाली तथा जल व्यवस्थापन कृषक पाठशाला सञ्चालन (भुल्के खोला सिंचाई उप-आयोजना)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१४०	१४०	
९१६	कृषि विकास कार्यक्रम-भुल्के खोला उपआयोजना (उपआयोजना प्रोफाइल तयारी, मागमा आधारित कार्यक्रम, युवा लक्षित कार्यक्रम, तरकारी प्लाष्टिक घर निर्माण, खाद्यान्न बाली उत्पादन प्रदर्शन, खाद्यान्न बाली विजवृद्धि, आलु/तरकारी प्याकेज प्रदर्शन, उन्नत बीउ किट वितरण, बीउ		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२४	१२४	
९१७	कृषि विकास कार्यक्रम-भुल्के खोला उपआयोजना (उपआयोजना प्रोफाइल तयारी, मागमा आधारित कार्यक्रम, युवा लक्षित कार्यक्रम, तरकारी प्लाष्टिक घर निर्माण, खाद्यान्न बाली उत्पादन प्रदर्शन, खाद्यान्न बाली विजवृद्धि, आलु/तरकारी प्याकेज प्रदर्शन, उन्नत बीउ किट वितरण, बीउ		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५२०	५२०	
९१८	कारागार, गुम्बा, स्कुल, बृधाश्रम, उद्योग भएको क्षेत्र, शहरी घनाबस्ती, लगायत अन्य क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा माइक्रोस्कोपिक क्याम्प सञ्चालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४८	४८	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
९१९	तरल नाईट्रोजन ढुवानी भण्डारण तथा वितरण तथा व्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२४०	२४०	
९२०	दानुरा रुवेला खोप अभियान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१९६	१९६	
९२१	न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयनका लागि आवश्यक औजार उपकरण तथा स्वास्थ्य सामग्री खरिद, मर्मत तथा व्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२००	२००	
९२२	नियमित तथा पुर्ण खोप दिगोपना र खोप ढुवानी		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८५९	८५९	
९२३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७४६	७४६	
९२४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४२०	४२०	
९२५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२६३२	२६३२	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
९२६	परिवार योजन तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६६२	६६२	
९२७	परिवार योजन तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रमका लागि औजार/ उपकरण खरिद		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२७	२७	
९२८	पशुपन्छी तथा मत्स्य उपचार सेवा		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६०	६०	
९२९	पोषण कार्यक्रम (नेपाल सरकार)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४९४	४९४	
९३०	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्धन अभियान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२५	१२५	
९३१	भकारी सुधार कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३००	३००	
९३२	माटो परिक्षण गरी माटो सुधारको लागि सामग्री/ प्रविधि वितरण/ हस्तान्तरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२००	२००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
९३३	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५४०	५४०	
९३४	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, ANC, न्यानो झोला, Vitamin K Magnesium Sulphate, Calcium Gluconate र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२१८५	२१८५	
९३५	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी महत्वपूर्ण दिवस मनाउने (आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस)मानसिक स्वास्थ्य समस्याबाट प्रभावित ब्यक्तिका परिवारका सदस्यहरु (स्याहारकर्ताहरु) का लागी क्षमता अभिविधी कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१९	१९	
९३६	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
९३७	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२८१	२८१	
९३८	रोटा खोप सुरुवात		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४५	४५	
९३९	वर्ड फ्लु रोग लगायत अन्यरोगहरुको नियन्त्रणको लागि वैठक तथा नमुना संकलन गरी पठाउने तथा प्रदेश तथा संघमा रिपोर्टिङ्ग गर्ने		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७५	७५	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
९४०	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७७	७७	
९४१	विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८	८	
९४२	विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५	१५	
९४३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७६२	७६२	
९४४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२२	१२२	
९४५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२१६	२१६	
९४६	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र / सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई स्थापना तथा संचालन खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
९४७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक, चौमासिक समिक्षा, सूचना संकलन, गुणस्तर सुधार साथै विधुतिय प्रतिवेदनका लागि इन्टरनेट सेवा समशुल भुक्तानी समेत		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२१७	२१७	
९४८	समुदायमा निदान नभएका क्षयरोगका बिरामी उपचार दायरामा ल्याउन शिक्षक, समाजसेवी म.स्वा.स्व.से परीचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	९	९	
९४९	हात्तिपाईले रोग बिरूद्धको आम औषधी सेवन (MDA) कार्यक्रम सञ्चालन (१५ जिल्लाका १५६ पालिकाहरू)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२७२	१२७२	
९५०	अनुगमन निरिक्षण- कृषि कार्यक्रम		अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	महिना	२४	२४	२४	७२	
९५१	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितताका लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्वन्धि कार्यक्रमहरुको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन (अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)		अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
९५२	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण		अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०	१०	
९५३	सम्बन्धित सरोकारवालाहरुवाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन		अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०	२०	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
९५४	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०६५४	२०६५४	
९५५	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३२९३	३२९३	
९५६	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५८५३	५८५३	
९५७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७७१	७७१	
९५८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२७२०	२७२०	
९५९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४३४	४३४	
९६०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३७०३	३७०३	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
९६१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५९०	५९०	
९६२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०४९	१०४९	
९६३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		अन्य	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६१९	६१९	
९६४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		अन्य	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४१४	४१४	
९६५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		अन्य	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२२८३	२२८३	
९६६	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रमको लागि आवश्यक औषधि खरिद		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५००	१५००	
९६७	औषधि लगायतका सामग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिङ र वितरण समेत		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
९६८	पशु स्वास्थ्य व्यवस्थापनको लागि ओषधि वितरण		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१४५	१४५	
९६९	खोप केन्द्र निर्माण		अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७६६	७६६	
९७०	वित्त साक्षरता कार्यक्रमको लागि मेशनरी तथा औजार		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४०	४०	
९७१	अङ्गारे झो.पु. सूर्योदय नगरपालिका, ईलाम		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१६००	१६००	३२००	
९७२	नयाँ योजना, सूर्योदय नगरपालिका (३ वटा)		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१७३४	१७३४	
९७३	नयाँ योजना, सूर्योदय नगरपालिका (३ वटा)		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२३००	२३००	
९७४	सहकारी सिचाई, साना सिचाई मर्मत सम्भार तथा निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५००	५००	



सूर्योदय नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रकम रू. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
९७५	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधिहरु (लघु तथा साना जलबिधुत, सौर्य ऊर्जा, वायोग्यास, वायोमास, ऊर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग) मार्फत ऊर्जा उत्पादन र परिप्रयोग		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२५०	१२५०	
प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०१०३४०४५०२												
९७६	प्रदेश सरकारद्वारा हस्तान्तरित कार्यक्रम		अन्य	३११५९	प्रदेश नंबर १ - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५०००	१५०००	
कुल जम्मा								३१६३८	११३४२३	८२०६५०.६	९६५७११.६	